

Krycí list souhrnného rozpočtu

| | | | | | |
|---------------|---|-------------|---|---------|-----------------------|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svomosti 86/2, 736 01 Havířov - Město | IČ/DIČ: | 00297488 |
| Druh stavby: | | Projektant: | Energeting.cz | IČ/DIČ: | 25871862/CZ25871862 |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner | IČ/DIČ: | 15495809/CZ5812011304 |
| JKSO: | 8013112 | Zpracoval: | Zdeněk Hybner | Datum: | 12.05.2020 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|-----|-----------------------------|-------------------|-------------------------|-------------|----------------------------------|-------------|
| HSV | Dodávky | 28 608,90 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 67 511,04 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 255 353,48 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 258 415,96 | | | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 922,23 | | | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 13 876,90 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| | Ostatní materiál | 0,00 | | | | |
| | Přesun hmot a sutí | 43 308,38 | | | | |
| | ZRN celkem | 667 996,89 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | | | |
|------------|------------|---------|------------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 667 996,89 |
| Základ 15% | 0,00 | DPH 21% | 140 279,35 | Celkem včetně DPH | 808 276,24 |
| Základ 21% | 667 996,89 | | | | |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Číslo stavby:

Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město

Rekapitulace nákladů k souhrnnému rozpočtu

| Objekt | HSV Dodávky | HSV Montáž | PSV Dodávky | PSV Montáž | "M" Dodávky | "M" Montáž | Ostatní materiál | Přesun hmot a suti | ZRN celkem | Sazba DPH | Celkem |
|---|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|---------------|---------------------|-----------------------|------------|-----------|------------|
| SO 01 Oprava výdejen stravy v 1.a 2.NP | 15 401,79 | 45 385,90 | 96 741,20 | 92 253,37 | 922,23 | 12 460,90 | 0,00 | 26 661,97 | 289 827,36 | 21 | 289 827,36 |
| SO 02 Výměna vodoinstalace v 1.PP | 8 491,44 | 12 843,34 | 115 562,56 | 129 210,71 | 0,00 | 1 396,00 | 0,00 | 10 358,05 | 277 862,10 | 21 | 277 862,10 |
| SO 03 Oprava umývárny v 1.PP | 4 715,67 | 9 281,80 | 43 049,72 | 36 951,88 | 0,00 | 20,00 | 0,00 | 6 288,36 | 100 307,43 | 21 | 100 307,43 |
| | | | | | | | | | | | |
| | 28 608,90 | 67 511,04 | 255 353,48 | 258 415,96 | 922,23 | 13 876,90 | 0,00 | 43 308,38 | 667 996,89 | | 667 996,89 |

Krycí list slepého rozpočtu

| | | | | |
|-------------------|---|-----------------|---|-------------------------------|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, IČ/DIČ: Havířov | 00297488 |
| Druh stavby: | SO 01 Oprava výdejen stravy v 1. a 2.NP | Projektant: | Energeting.cz | IČ/DIČ: 25871862/CZ25871862 |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner | IČ/DIČ: 15495809/CZ5812011304 |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: 300 |
| JKSO: | 8013112 | Zpracoval: | Bc. Slowiková | Datum: 14.04.2020 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|-----|-----------------------------|-------------------|-------------------------|-------------|----------------------------------|-------------|
| HSV | Dodávky | 15 401,79 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 45 385,90 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 96 741,20 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 92 253,37 | | | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 922,23 | | | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 12 460,90 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| | Ostatní materiál | 0,00 | | | | |
| | Přesun hmot a su | 26 661,97 | | | | |
| | ZRN celkem | 289 827,35 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem | |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | | | |
|------------|------------|---------|-----------|--------------------------|-------------------|
| Základ 0% | 0,00 | | | | |
| Základ 15% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 289 827,35 |
| Základ 21% | 289 827,35 | DPH 21% | 60 863,74 | Celkem včetně DPH | 350 691,09 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

| | | | |
|---------------|---|-----------------|---|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov |
| Druh stavby: | SO 01 Oprava výdejen stravy v 1. a 2.NP | Projektant: | Energeting.cz |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner |
| Zpracoval: | Bc. Slowiková | Zpracováno dne: | 14.04.2020 |

| Objekt | Kód | Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - montáž | Náklady (Kč) - celkem |
|--------|-----|--|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1 | | ZTI | 108 957,10 | 144 753,30 | 253 710,40 |
| 1 | 34 | Stěny a příčky | 5 241,74 | 4 159,11 | 9 400,85 |
| 1 | 41 | Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) | 1 475,61 | 4 586,51 | 6 062,12 |
| 1 | 60 | Omítky ze suchých směsí | 226,51 | 577,94 | 804,45 |
| 1 | 61 | Úprava povrchů vnitřní | 842,21 | 4 276,23 | 5 118,44 |
| 1 | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | 1 828,15 | 4 060,85 | 5 889,00 |
| 1 | 64 | Výplně otvorů | 892,58 | 218,42 | 1 111,00 |
| 1 | 713 | Izolace tepelné | 0,00 | 2 508,06 | 2 508,06 |
| 1 | 721 | Vnitřní kanalizace | 5 625,06 | 7 286,98 | 12 912,04 |
| 1 | 722 | Vnitřní vodovod | 10 006,76 | 28 395,45 | 38 402,21 |
| 1 | 725 | Zařizovací předměty | 23 212,40 | 4 621,69 | 27 834,09 |
| 1 | 733 | Rozvod potrubí | 760,10 | 325,26 | 1 085,36 |
| 1 | 734 | Armatury | 242,67 | 771,52 | 1 014,19 |
| 1 | 735 | Otopná tělesa | 6 815,80 | 1 733,78 | 8 549,58 |
| 1 | 762 | Konstrukce tesařské | 61,06 | 40,05 | 101,11 |
| 1 | 766 | Konstrukce truhlářské | 18 344,89 | 4 849,44 | 23 194,32 |
| 1 | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | 5 333,88 | 560,19 | 5 894,07 |
| 1 | 771 | Podlahy z dlaždic | 8 994,36 | 10 228,29 | 19 222,65 |
| 1 | 776 | Podlahy pohlavkové | 960,91 | 1 121,83 | 2 082,74 |
| 1 | 781 | Obklady (keramické) | 15 062,12 | 24 800,49 | 39 862,61 |
| 1 | 783 | Nátěry | 208,65 | 1 243,49 | 1 452,14 |
| 1 | 784 | Malby | 1 033,49 | 5 847,49 | 6 880,98 |
| 1 | 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 1 649,50 | 5 262,00 | 6 911,50 |
| 1 | 96 | Bourání konstrukcí | 89,45 | 1 490,64 | 1 580,09 |
| 1 | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 49,21 | 2 739,67 | 2 788,88 |
| 1 | H99 | Ostatní přesuny hmot | 0,00 | 4 125,03 | 4 125,03 |
| 1 | M23 | Montáže potrubí | 0,00 | 150,10 | 150,10 |
| 1 | S | Přesuny sutí | 0,00 | 18 772,79 | 18 772,79 |
| 2 | | OPZ | 208,88 | 3 310,93 | 3 519,82 |
| 2 | 41 | Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) | 129,83 | 946,17 | 1 076,00 |
| 2 | 723 | Vnitřní plynovod | 41,36 | 1 189,87 | 1 231,23 |
| 2 | 733 | Rozvod potrubí | 36,50 | 224,39 | 260,88 |
| 2 | 783 | Nátěry | 1,20 | 10,45 | 11,65 |
| 2 | H99 | Ostatní přesuny hmot | 0,00 | 101,41 | 101,41 |
| 2 | M23 | Montáže potrubí | 0,00 | 731,40 | 731,40 |
| 2 | S | Přesuny sutí | 0,00 | 107,24 | 107,24 |
| 3 | | ELI | 3 899,23 | 28 697,90 | 32 597,13 |
| 3 | 61 | Úprava povrchů vnitřní | 38,33 | 348,53 | 386,86 |
| 3 | 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 0,00 | 16 246,00 | 16 246,00 |
| 3 | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 118,56 | 485,06 | 603,62 |
| 3 | 99 | Přesun hmot | 0,00 | 38,92 | 38,92 |
| 3 | M21 | Elektromontáže | 3 720,03 | 10 293,71 | 14 013,74 |
| 3 | M46 | Zemní práce při montážích | 22,31 | 1 285,69 | 1 308,00 |

Celkem:

289 827,35

| | | | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|-------|----------|------------------|------------------|------------------|
| 19 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 0,08 | 715,00 | 0,00 | 57,06 | 57,06 |
| | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 5 625,06 | 7 286,98 | 12 912,04 |
| 20 | 721220801R00 | Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 | kus | 2,00 | 89,60 | 0,00 | 179,20 | 179,20 |
| 21 | 721176103R00 | Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm | m | 3,00 | 345,00 | 329,65 | 705,35 | 1 035,00 |
| 22 | 28615289.A | Koleno HTB D 50 mm 87° PP | kus | 2,00 | 13,00 | 26,00 | 0,00 | 26,00 |
| 23 | 721176105R00 | Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm | m | 2,00 | 503,00 | 304,98 | 701,02 | 1 006,00 |
| 24 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm | m | 2,00 | 8,96 | 0,00 | 17,92 | 17,92 |
| 25 | 721140802R00 | Demontáž potrubí litinového DN 100 | m | 9,00 | 119,00 | 0,00 | 1 071,00 | 1 071,00 |
| 26 | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300 17,0+3,0 | m | 20,00 | 18,20 | 0,00 | 364,00 | 364,00 |
| | | | | | 20,00 | | | |
| 27 | 721176115R00 | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm | m | 15,00 | 465,00 | 2 859,44 | 4 115,56 | 6 975,00 |
| 28 | 28615453.A | Přesuvka HTU D 110 mm PP | kus | 1,00 | 38,10 | 38,10 | 0,00 | 38,10 |
| 29 | 28615443.A | Kus čistící HTRE D 110 mm PP | kus | 1,00 | 106,90 | 106,90 | 0,00 | 106,90 |
| 30 | 28615406 | Redukce nesouosá HTR D 160/110 mm PP | kus | 1,00 | 147,20 | 147,20 | 0,00 | 147,20 |
| 31 | 28615372.A | Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP | kus | 2,00 | 236,80 | 473,60 | 0,00 | 473,60 |
| 32 | 28615435.A | Spojka dvouhrdlá HTMM D 160 mm PP | kus | 1,00 | 39,80 | 39,80 | 0,00 | 39,80 |
| 33 | 28615297.A | Koleno HTB D 110 mm 45° PP | kus | 3,00 | 36,60 | 109,80 | 0,00 | 109,80 |
| 34 | 28615362.A | Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 87,5° PP | kus | 2,00 | 46,70 | 93,40 | 0,00 | 93,40 |
| 35 | 28615370.A | Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP | kus | 1,00 | 68,60 | 68,60 | 0,00 | 68,60 |
| 36 | or. cena | Kroužek těsnící HT 110 | kus | 1,00 | 34,30 | 34,30 | 0,00 | 34,30 |
| 37 | 721273150RT1 | Hlavice ventilací přívětrávací HL900 | kus | 1,00 | 1 040,00 | 993,29 | 46,71 | 1 040,00 |
| | | <i>Varianta: přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm</i> | | | | | | |
| 38 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t | 0,17 | 499,00 | 0,00 | 86,22 | 86,22 |
| | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 10 006,76 | 28 395,45 | 38 402,21 |
| 39 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 21,0+11,0+14,0 | m | 46,00 | 50,00 | 0,00 | 2 300,00 | 2 300,00 |
| | | | | 46,00 | | | | |
| 40 | 722130802R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 7,0 | m | 7,00 | 59,00 | 0,00 | 413,00 | 413,00 |
| | | | | 7,00 | | | | |
| 41 | 722220851R00 | Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 | kus | 1,00 | 11,80 | 0,00 | 11,80 | 11,80 |
| 42 | 722220861R00 | Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 | kus | 1,00 | 17,90 | 0,00 | 17,90 | 17,90 |
| 43 | 722220862R00 | Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 | kus | 2,00 | 20,80 | 0,00 | 41,60 | 41,60 |
| 44 | 722170801R00 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 | m | 4,00 | 24,00 | 0,00 | 96,00 | 96,00 |
| 45 | 722174212R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod | m | 25,00 | 144,00 | 288,09 | 3 311,91 | 3 600,00 |
| 46 | 28615152 | Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 25 ;ztratné 3%; 0,75 | m | 25,75 | 24,30 | 625,73 | 0,00 | 625,73 |
| | | | | 25,00 | | | | |
| | | | | 0,75 | | | | |
| 47 | 722174213R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod | m | 11,00 | 158,00 | 129,79 | 1 608,21 | 1 738,00 |
| 48 | 28615153 | Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR 11,0 ;ztratné 3%; 0,33 | m | 11,33 | 38,50 | 436,21 | 0,00 | 436,21 |
| | | | | 11,00 | | | | |
| | | | | 0,33 | | | | |
| 49 | 722174214R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod | m | 14,00 | 185,00 | 168,68 | 2 421,32 | 2 590,00 |
| 50 | 28615155 | Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 14,0 ;ztratné 3%; 0,42 | m | 14,42 | 60,60 | 873,85 | 0,00 | 873,85 |
| | | | | 14,00 | | | | |
| | | | | 0,42 | | | | |
| 51 | 722174215R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod | m | 7,00 | 210,00 | 89,39 | 1 380,61 | 1 470,00 |
| 52 | 28615158 | Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR 7,0 ;ztratné 3%; 0,21 | m | 7,21 | 92,00 | 663,32 | 0,00 | 663,32 |
| | | | | 7,00 | | | | |
| | | | | 0,21 | | | | |
| 53 | 722175112R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm 2+1+6 | kus | 9,00 | 33,30 | 9,99 | 289,71 | 299,70 |
| | | | | 9,00 | | | | |
| 54 | 28654342 | Přechodka kov s převlečnou maticí d 20x1/2" PPR | kus | 2,00 | 84,00 | 168,00 | 0,00 | 168,00 |
| 55 | 28654305 | Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 20x1/2" PPR | kus | 1,00 | 38,20 | 38,20 | 0,00 | 38,20 |
| 56 | 28654321 | Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR | kus | 6,00 | 44,50 | 267,00 | 0,00 | 267,00 |
| 57 | 722175114R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm 2+2 | kus | 4,00 | 44,30 | 4,68 | 172,52 | 177,20 |
| | | | | 4,00 | | | | |
| 58 | 28654299 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR | kus | 2,00 | 117,60 | 235,20 | 0,00 | 235,20 |
| 59 | or. cena | Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x3/4" PPR | kus | 2,00 | 123,60 | 247,20 | 0,00 | 247,20 |
| 60 | 722175122R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 20mm 6+1 | kus | 7,00 | 87,20 | 11,71 | 598,69 | 610,40 |
| | | | | 7,00 | | | | |
| 61 | 28654002 | Koleno 90° PPR D 20 mm | kus | 6,00 | 4,60 | 27,60 | 0,00 | 27,60 |
| 62 | 28654323 | T kus kovový závit vnitřní d 20x1/2"x20 PPR | kus | 1,00 | 49,50 | 49,50 | 0,00 | 49,50 |
| 63 | 722175123R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 25mm 4+4+7 | kus | 15,00 | 96,80 | 25,46 | 1 426,54 | 1 452,00 |
| | | | | 15,00 | | | | |
| 64 | 28654144 | Nátrubek PPR d 25 mm | kus | 4,00 | 7,10 | 28,40 | 0,00 | 28,40 |
| 65 | 28654197 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm | kus | 4,00 | 6,30 | 25,20 | 0,00 | 25,20 |
| 66 | 28654004 | Koleno 90° PPR D 25 mm | kus | 7,00 | 7,00 | 49,00 | 0,00 | 49,00 |
| 67 | 722175124R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 32mm 2+2+4+5+1 | kus | 14,00 | 113,00 | 23,23 | 1 558,77 | 1 582,00 |
| | | | | 14,00 | | | | |
| 68 | 28654146 | Nátrubek PPR d 32 mm | kus | 4,00 | 8,80 | 35,20 | 0,00 | 35,20 |
| 69 | 28654201 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm | kus | 2,00 | 9,80 | 19,60 | 0,00 | 19,60 |
| 70 | 286543261 | T kus kovový závit vnitřní d 32x1/2"x32 PPR | kus | 1,00 | 145,60 | 145,60 | 0,00 | 145,60 |
| 71 | 28654006 | Koleno 90° PPR D 32 mm | kus | 5,00 | 9,90 | 49,50 | 0,00 | 49,50 |
| 72 | 28654199 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x20 mm | kus | 2,00 | 13,10 | 26,20 | 0,00 | 26,20 |
| 73 | 722175125R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 40mm 3+3+1 | kus | 7,00 | 129,00 | 11,44 | 891,56 | 903,00 |
| | | | | 7,00 | | | | |
| 74 | 28654008 | Koleno 90° PPR D 40 mm | kus | 1,00 | 18,50 | 18,50 | 0,00 | 18,50 |
| 75 | 28654148 | Nátrubek PPR d 40 mm | kus | 3,00 | 17,00 | 51,00 | 0,00 | 51,00 |
| 76 | 28654203 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm | kus | 3,00 | 22,30 | 66,90 | 0,00 | 66,90 |
| 77 | 722175132R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 20mm | kus | 1,00 | 87,20 | 1,19 | 86,01 | 87,20 |

| | | | | | | | | |
|------------|----------------------------|--|--------|-------|----------|------------------|-----------------|------------------|
| 78 | 28654072 | T kus jednoznačný PPR d 20 mm | kus | 1,00 | 6,40 | 6,40 | 0,00 | 6,40 |
| 79 | 722175133R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 25mm | kus | 4,00 | 96,80 | 4,78 | 382,42 | 387,20 |
| 80 | 28654102 | T kus redukovany PPR d 25x20x25 mm | kus | 4,00 | 10,40 | 41,60 | 0,00 | 41,60 |
| 81 | 722175134R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 32mm 2+2 | kus | 4,00 | 113,00 | 4,65 | 447,35 | 452,00 |
| 82 | 28654104 | T kus redukovany PPR d 32x20x32 mm | kus | 2,00 | 16,10 | 32,20 | 0,00 | 32,20 |
| 83 | 28654106 | T kus redukovany PPR d 32x25x32 mm | kus | 2,00 | 16,60 | 33,20 | 0,00 | 33,20 |
| 84 | 722175135R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 40mm 2+1 | kus | 3,00 | 129,00 | 3,42 | 383,58 | 387,00 |
| 85 | 28654108 | T kus redukovany PPR d 40x20x40 mm | kus | 1,00 | 34,50 | 34,50 | 0,00 | 34,50 |
| 86 | 28654112 | T kus redukovany PPR d 40x32x40 mm | kus | 2,00 | 50,20 | 100,40 | 0,00 | 100,40 |
| 87 | 722190901R00 | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2*3 stoupačkové uzávěry | kus | 6,00 | 61,00 | 0,00 | 366,00 | 366,00 |
| 88 | 722223131R00 | Kohout vod.kul.vyp.,komplet, R608 DN 15 | kus | 3,00 | 190,00 | 470,01 | 99,99 | 570,00 |
| 89 | 722237122R00 | Kohout vod.kul.,2xvniř.záv. R250D DN 20 | kus | 1,00 | 275,00 | 196,25 | 78,75 | 275,00 |
| 90 | 722237123R00 | Kohout vod.kul.,2xvniř.záv. R250D DN 25 | kus | 1,00 | 398,00 | 311,07 | 86,93 | 398,00 |
| 91 | 722239101R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 1+2 | kus | 3,00 | 63,20 | 7,52 | 182,08 | 189,60 |
| 92 | or. cena | Ventil vyvažovací STAD-B 3/8" | kus | 1,00 | 1 160,00 | 1 160,00 | 0,00 | 1 160,00 |
| 93 | 31945151 | Vsuvka redukovaná 1552G 1/2" x 3/8" mosazné | kus | 2,00 | 19,50 | 39,00 | 0,00 | 39,00 |
| 94 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 1+1 | kus | 2,00 | 78,70 | 6,60 | 150,80 | 157,40 |
| 95 | or. cena | FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/4", 50 cm | kus | 1,00 | 52,00 | 52,00 | 0,00 | 52,00 |
| 96 | or. cena | Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/4" | kus | 1,00 | 62,60 | 62,60 | 0,00 | 62,60 |
| 97 | or. cena | Rozbor pitné vody dle Vyhlášky MZd č. 252/2004 Sb. - krácený rozsah | kus | 1,00 | 3 040,00 | 0,00 | 3 040,00 | 3 040,00 |
| 98 | or. cena | Označení potrubí 3*1 | kus | 3,00 | 68,00 | 102,00 | 102,00 | 204,00 |
| 99 | 722280108R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 25,0+11,0+14,0+7,0 | m | 57,00 | 36,60 | 36,58 | 2 049,62 | 2 086,20 |
| 100 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 25,0+11,0+14,0+7,0 | m | 57,00 | 33,10 | 92,85 | 1 793,85 | 1 886,70 |
| 101 | 722181213RZ6 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 20 mm | m | 4,00 | 53,40 | 68,34 | 145,26 | 213,60 |
| 102 | 722181213RT8 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 25 mm | m | 5,00 | 65,80 | 113,09 | 215,91 | 329,00 |
| 103 | 722181213RU1 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 32 mm | m | 10,00 | 65,80 | 240,98 | 417,02 | 658,00 |
| 104 | 722181213RV9 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 40 mm | m | 7,00 | 65,80 | 175,93 | 284,67 | 460,60 |
| 105 | 722181215RZ6 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 20 mm | m | 21,00 | 92,80 | 1 027,55 | 921,25 | 1 948,80 |
| 106 | 722181215RT8 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 25 mm | m | 7,00 | 110,00 | 426,92 | 343,08 | 770,00 |
| 107 | 722181215RU1 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 32 mm | m | 4,00 | 110,00 | 245,76 | 194,24 | 440,00 |
| 108 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | t | 0,19 | 447,00 | 0,00 | 84,51 | 84,51 |
| 725 | Zařizovací předměty | | | | | 23 212,40 | 4 621,69 | 27 834,09 |
| 109 | 725320828R00 | Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských | soubor | 2,00 | 110,00 | 0,00 | 220,00 | 220,00 |
| 110 | 725310921R00 | Zpětná montáž dřezu ocelového 2dílného | kus | 2,00 | 138,00 | 6,89 | 269,11 | 276,00 |
| 111 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 2,00 | 62,70 | 0,00 | 125,40 | 125,40 |
| 112 | 725310924R00 | Odmontování a zpět.montáž odpadního ventilu 2*1 demontáž | kus | 2,00 | 142,00 | 36,57 | 247,43 | 284,00 |
| 113 | 725019103R00 | Výlevka závěsná s plastovou mřížkou | soubor | 2,00 | 5 000,00 | 8 777,67 | 1 222,33 | 10 000,00 |
| 114 | 725829201RT1 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové Varianta: včetně dodávky pákové baterie 2+2 s dlouhým ramínkem | kus | 4,00 | 920,00 | 3 301,70 | 378,30 | 3 680,00 |
| 115 | or. cena | Zápachová uzávěra pro dvojdřezy s přípojkou pro myčku HL126.2/50 | kus | 1,00 | 478,00 | 415,58 | 62,42 | 478,00 |
| 116 | 725859102R00 | Montáž ventilu odpadního do D 50 mm | kus | 2,00 | 86,40 | 33,99 | 138,81 | 172,80 |
| 117 | 551621440 | HL14/90 Odpadní ventil se sítkem pro dřezy | kus | 2,00 | 272,00 | 544,00 | 0,00 | 544,00 |
| 118 | 725119402R00 | Montáž předstěnových systémů do sádkartonu | soubor | 2,00 | 928,00 | 0,00 | 1 856,00 | 1 856,00 |
| 119 | or. cena | Montážní rám s nádržkou pro závěsnou výlevku s odpadem DN110, A108F/1 | kpl | 2,00 | 4 680,00 | 9 360,00 | 0,00 | 9 360,00 |
| 120 | or. cena | Ovládací tlačítko pro předstěnové systémy M70, bílé, plastové | kus | 2,00 | 368,00 | 736,00 | 0,00 | 736,00 |
| 121 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | t | 0,20 | 522,00 | 0,00 | 101,89 | 101,89 |
| 733 | Rozvod potrubí | | | | | 760,10 | 325,26 | 1 085,36 |
| 122 | 733163102R00 | Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm | m | 2,00 | 334,00 | 344,70 | 323,30 | 668,00 |
| 123 | or. cena | Přechod přímý 8243G 15 x 1/2 lisovací, vnější závit | kus | 4,00 | 51,60 | 206,40 | 0,00 | 206,40 |
| 124 | or. cena | Přechod přímý 8270G 15 x 1/2 lisovací, vnitřní závit | kus | 1,00 | 59,00 | 59,00 | 0,00 | 59,00 |
| 125 | or. cena | Přechod přímý 8270G 15 x 3/8 lisovací, vnitřní závit | kus | 3,00 | 50,00 | 150,00 | 0,00 | 150,00 |
| 126 | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | t | 0,00 | 1 290,00 | 0,00 | 1,96 | 1,96 |
| 734 | Armatury | | | | | 242,67 | 771,52 | 1 014,19 |
| 127 | 734200821R00 | Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 1 1/2" 3 3/8" | kus | 4,00 | 68,70 | 60,76 | 214,04 | 274,80 |
| 128 | 734209112R00 | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 3 zpětná montáž radiatorových armatur 3 | kus | 6,00 | 63,10 | 10,15 | 368,45 | 378,60 |
| 129 | 31945120 | Nátrubek 1550G 3/8" x 3/8" mosazné | kus | 6,00 | 22,50 | 135,00 | 0,00 | 135,00 |
| 130 | 734209113R00 | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 1 zpětná montáž radiatorových armatur | kus | 2,00 | 63,70 | 5,05 | 122,35 | 127,40 |

| | | | | | | | | |
|------------|---|--|-----|--|------------------|-----------------|------------------|-----------|
| | 1 | | | 1,00 | | | | |
| 131 | 31945121 | Nátrubek 1550G 1/2" x 1/2" mosazné | kus | 1,00 | 31,70 | 31,70 | 0,00 | 31,70 |
| 132 | or. cena | MTZ hlavice ovládání termostatických ventilů | kus | 2,00 | 32,00 | 0,00 | 64,00 | 64,00 |
| 133 | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | t | 0,00 | 930,00 | 0,00 | 2,69 | 2,69 |
| 735 | Otopná tělesa | | | | 6 815,80 | 1 733,78 | 8 549,58 | |
| 134 | 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových 1*(14*0,18) 300/200 = 0,18 m2/čl. 1*(17*0,18) | m2 | 5,58 2,52 3,06 | 26,40 | 0,00 | 147,31 | 147,31 |
| 135 | 735291800R00 | Demontáž konzol otopných těles do odpadu 2+2 3+3 | kus | 10,00 4,00 6,00 | 9,84 | 4,59 | 93,81 | 98,40 |
| 136 | 735191905R00 | Oprava - odvzdušnění otopných těles | kus | 2,00 | 20,00 | 0,00 | 40,00 | 40,00 |
| 137 | 735191910R00 | Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 1*(5,065*0,8) 22-040 = 5,065 m2/m 1*(5,065*1,0) | m2 | 9,12 4,05 5,07 | 10,00 | 0,00 | 91,17 | 91,17 |
| 138 | 735494811R00 | Vypuštění vody z otopných těles 1*(14*0,18) 300/200 = 0,18 m2/čl. 1*(17*0,18) | m2 | 5,58 2,52 3,06 | 16,80 | 0,00 | 93,74 | 93,74 |
| 139 | 735000911R00 | Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním | kus | 2,00 | 49,50 | 0,00 | 99,00 | 99,00 |
| 140 | 735000912R00 | Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním | kus | 2,00 | 99,20 | 0,00 | 198,40 | 198,40 |
| 141 | 735156624R00 | Otopná tělesa panelová, boční připojení, 22 400/ 800 | kus | 1,00 | 3 600,00 | 3 248,66 | 351,34 | 3 600,00 |
| 142 | 735156626R00 | Otopná tělesa panelová, boční připojení, 22 400/1000 | kus | 1,00 | 3 900,00 | 3 562,55 | 337,45 | 3 900,00 |
| 143 | 735890801R00 | Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m | t | 0,13 | 888,00 | 0,00 | 117,93 | 117,93 |
| 144 | 998735101R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | t | 0,18 | 888,00 | 0,00 | 163,62 | 163,62 |
| 762 | Konstrukce tesařské | | | | 61,06 | 40,05 | 101,11 | |
| 145 | 762103911R00 | Výřezání otvorů stěn s deskami, 1stranně do 1 m2 otvor ve stávajícím krytu 0,3*0,25 | m2 | 0,08 0,00 0,08 | 256,00 | 0,43 | 18,77 | 19,20 |
| 146 | 762421120RT2 | Montáž obložení stropů lignátem tl. do 8 mm Varianta: včetně dodávky, deska cementotřískové tl. 8 mm 0,5*0,3 | m2 | 0,15 0,15 | 521,00 | 60,63 | 17,52 | 78,15 |
| 147 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t | 0,00 | 1 480,00 | 0,00 | 3,76 | 3,76 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 18 344,89 | 4 849,44 | 23 194,32 | |
| 148 | 766900020RAA | Demontáž obložení podhledů Varianta: z panelů 1,5*7,8 | m2 | 11,70 11,70 | 97,60 | 0,00 | 1 141,92 | 1 141,92 |
| 149 | 766411811R00 | Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 2*(1,55*0,5) chodba | m2 | 1,55 1,55 | 80,80 | 0,00 | 125,24 | 125,24 |
| 150 | or. cena | Zpětná montáž obložení stěn 2*(1,55*0,5) chodba | m2 | 1,55 1,55 | 235,00 | 3,49 | 360,76 | 364,25 |
| 151 | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kf. do 0,8 m | kus | 3,00 | 542,00 | 0,00 | 1 626,00 | 1 626,00 |
| 152 | 61160186 | Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 80x197 lak A 2 pravé 1 levé, s větracími otvory | kus | 3,00 2,00 1,00 | 904,00 | 2 712,00 | 0,00 | 2 712,00 |
| 153 | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku | kus | 3,00 | 124,00 | 0,00 | 372,00 | 372,00 |
| 154 | 54914586 | Kliky se štítem mezip 804 | kus | 3,00 | 392,00 | 1 176,00 | 0,00 | 1 176,00 |
| 155 | or. cena | Zámek zadlabací pro cylindrickou vložku P/L 2 pravý 1 levý | kus | 3,00 2,00 1,00 | 192,00 | 576,00 | 0,00 | 576,00 |
| 156 | or. cena | Vložka cylindrická 2 1 | kus | 3,00 2,00 1,00 | 120,00 | 360,00 | 0,00 | 360,00 |
| 157 | or. cena | Demontáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | 3,00 | 31,80 | 2,73 | 92,67 | 95,40 |
| 158 | 766695212R00 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | 3,00 | 78,30 | 6,73 | 228,17 | 234,90 |
| 159 | 61187156 | Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm | kus | 3,00 | 83,20 | 249,60 | 0,00 | 249,60 |
| 160 | 766660024RA0 | Montáž dveří dvoukřídlových šířky 145 cm | kus | 1,00 | 617,00 | 58,34 | 558,66 | 617,00 |
| 161 | or. cena | Dveře posuvné, 1400/2500, uzamykatelné, instalační rám | kus | 1,00 | 13 200,00 | 13 200,00 | 0,00 | 13 200,00 |
| 162 | 998766101R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | t | 0,53 | 651,00 | 0,00 | 344,01 | 344,01 |
| 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | | | | 5 333,88 | 560,19 | 5 894,07 | |
| 163 | 767995101R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg -PB- 3*0,085 d25=0,085 kg/kus 3*0,080 d20=0,080 kg/kus 5*0,150 DN110=0,150 kg/kus 5*0,145 DN110=0,145 kg/kus 5*0,105 d40=0,105 kg/kus 8*0,095 d32=0,095 kg/kus -KU- 4*0,088 d32=0,088 kg/kus 6*0,078 d25=0,078 kg/kus 11*0,075 d20=0,075 kg/kus | kg | 4,90 0,00 0,26 0,24 0,75 0,73 0,53 0,76 0,00 0,35 0,47 0,83 | 98,40 | 32,28 | 449,88 | 482,16 |
| 164 | or. cena | Objímka MP-HI 38-45 | kus | 5,00 | 17,40 | 87,00 | 0,00 | 87,00 |
| 165 | or. cena | Objímka MPN-G 110F | kus | 5,00 | 119,20 | 596,00 | 0,00 | 596,00 |
| 166 | or. cena | Objímka MP-HI 20-25 | kus | 3,00 | 13,80 | 41,40 | 0,00 | 41,40 |
| 167 | or. cena | Objímka MPN-GK 20A | kus | 11,00 | 51,20 | 563,20 | 0,00 | 563,20 |
| 168 | or. cena | Objímka MP-HI 31-38 | kus | 8,00 | 15,80 | 126,40 | 0,00 | 126,40 |
| 169 | or. cena | Závitová tyč M8x500 40+10 | kus | 50,00 50,00 | 5,20 | 260,00 | 0,00 | 260,00 |
| 170 | or. cena | Kotva s vnitřním závitem M8 | kus | 50,00 | 56,00 | 2 800,00 | 0,00 | 2 800,00 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------|---|-----|-------|--------|------------------|------------------|------------------|--|
| | | 40+10 | | 50,00 | | | | | |
| 171 | or. cena | Objímka MP-HI 16-20 | kus | 3,00 | 13,00 | 39,00 | 0,00 | 39,00 | |
| 172 | or. cena | Objímka MPN-GK 32A | kus | 4,00 | 56,00 | 224,00 | 0,00 | 224,00 | |
| 173 | or. cena | Objímka MPN-GK 25A | kus | 6,00 | 53,60 | 321,60 | 0,00 | 321,60 | |
| 174 | or. cena | Objímka MP-HI 101-110 | kus | 5,00 | 37,40 | 187,00 | 0,00 | 187,00 | |
| 175 | 767584811R00 | Demontáž doplňků podhledů-vzduchotech.mřížek | kus | 1,00 | 64,50 | 0,00 | 64,50 | 64,50 | |
| 176 | or. cena | Krycí mřížka 200x200 mm se síťovinou, bílá, plastová | kus | 1,00 | 56,00 | 56,00 | 0,00 | 56,00 | |
| 177 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 0,05 | 960,00 | 0,00 | 45,81 | 45,81 | |
| 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 8 994,36 | 10 228,29 | 19 222,65 | |
| 178 | 771990010RA0 | Vybourání keramické nebo teracové dlažby 10,0+9,5 | m2 | 19,50 | 106,00 | 0,00 | 2 067,00 | 2 067,00 | |
| 179 | 771575109RT1 | Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm Varianta: profiflex (lep),color perfect (sp) 10,0+9,5 | m2 | 19,50 | 412,00 | 1 418,19 | 6 615,81 | 8 034,00 | |
| 180 | or. cena | Dlaždice 30x30 Color, protiskluzná úprava 10,0+9,5 ;ztratné 10%; 1,95 | m2 | 21,45 | 336,00 | 7 207,20 | 0,00 | 7 207,20 | |
| 181 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby 10,0+9,5 | m2 | 19,50 | 38,50 | 358,06 | 392,69 | 750,75 | |
| 182 | 771475014RU7 | Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Varianta: profiflex (lep),color comfort (sp) 2*0,5 zpětné nalepení stávajících dlaždic | m | 1,00 | 154,00 | 10,91 | 143,09 | 154,00 | |
| 183 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t | 2,19 | 462,00 | 0,00 | 1 009,70 | 1 009,70 | |
| 776 | | Podlahy povlakové | | | | 960,91 | 1 121,83 | 2 082,74 | |
| 184 | 776401800RT1 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC Varianta: odstranění a uložení na hromady 2*0,5 | m | 1,00 | 15,10 | 0,00 | 15,10 | 15,10 | |
| 185 | 776421100RT1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu Varianta: pouze lepení - soklík ve specifikaci 2*0,5 | m | 1,00 | 133,00 | 15,11 | 117,89 | 133,00 | |
| 186 | 776591100RT1 | Lepení podlah speciálních plastových z pásů Varianta: pouze položení - PVC ve specifikaci 0,75*2,55 | m2 | 1,91 | 200,00 | 134,75 | 247,75 | 382,50 | |
| 187 | or. cena | Podlahové PVC, šíře role 3,0 m 0,75*3,0 barva dle požadavku investora | m2 | 2,25 | 256,00 | 576,00 | 0,00 | 576,00 | |
| 188 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu Varianta: včetně dodávky soklíku PVC (2*2,55+2*0,75)-0,9 | m | 5,70 | 133,00 | 235,06 | 523,04 | 758,10 | |
| 189 | 776511820RT3 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou Varianta: z ploch do 10 m2, odřezání (0,75+0,075)*2,55 | m2 | 2,10 | 102,00 | 0,00 | 214,58 | 214,58 | |
| 190 | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m | t | 0,01 | 361,00 | 0,00 | 3,46 | 3,46 | |
| 781 | | Obklady (keramické) | | | | 15 062,12 | 24 800,49 | 39 862,61 | |
| 191 | 781900010RA0 | Odsekání obkladů vnitřních 1,55*(15,0-1,5) 1,55*(14,5-2,0) | m2 | 40,30 | 85,60 | 0,00 | 3 449,68 | 3 449,68 | |
| 192 | 781475114RT1 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Varianta: profiflex (lep),color comfort (sp) 1,55*(15,0-1,5-3,0) 1,55*(14,5-2,0) | m2 | 35,65 | 500,00 | 2 468,65 | 15 356,35 | 17 825,00 | |
| 193 | 597813623 | Obkládačka 20x20, barevná, mat 1,55*(15,0-1,5-3,0)+1,55*(14,5-2,0) ;ztratné 5%; 1,7825 | m2 | 37,43 | 288,00 | 10 780,56 | 0,00 | 10 780,56 | |
| 194 | 781111121R00 | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních (3*3,3)+(0,075+0,95+1,25)+(2*1,55) 2NP (2*3,3)+(0,075+1,3+1,25)+(2*1,55)+2,1 1NP | m | 29,70 | 125,00 | 0,00 | 3 712,50 | 3 712,50 | |
| 195 | or. cena | Lišta ukončovací plastová (3*3,3)+(0,075+0,95+1,25)+(2*1,55) 2NP (2*3,3)+(0,075+1,3+1,25)+(2*1,55)+2,1 1NP | m | 29,70 | 39,00 | 1 158,30 | 0,00 | 1 158,30 | |
| 196 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady 1,55*(15,0-1,5-3,0) 1,55*(14,5-2,0) | m2 | 35,65 | 38,50 | 654,61 | 717,92 | 1 372,53 | |
| 197 | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t | 3,39 | 462,00 | 0,00 | 1 564,04 | 1 564,04 | |
| 783 | | Nátěry | | | | 208,65 | 1 243,49 | 1 452,14 | |
| 198 | 783424240R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email 2*(2*1,0) 2*(3,0+1,0) | m | 12,00 | 28,20 | 73,64 | 264,76 | 338,40 | |
| 199 | 783903811R00 | Odmaštění chemickými rozpouštědly (2*(2*1,0))*2*3,14*0,002 (2*(3,0+1,0))*(2*3,14*0,002) 3*((0,05+0,12+0,05)*(2,05+0,9+2,05)) zárubně 2,3*1,0 0,1*(2*2,6+2*1,0) | m2 | 6,47 | 89,60 | 38,68 | 541,09 | 579,78 | |
| 200 | 783225600R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 3*((0,05+0,12+0,05)*(2,05+0,9+2,05)) | m2 | 3,30 | 86,40 | 57,31 | 227,81 | 285,12 | |
| 201 | 783626027RT1 | Nátěr syntetický truhl. výrobků základní Varianta: matný nátěr, ředidlo 2,3*1,0 0,1*(2*2,6+2*1,0) | m2 | 3,02 | 82,40 | 39,02 | 209,83 | 248,85 | |

| 784 | Malby | | | | 1 033,49 | 5 847,49 | 6 880,98 |
|-----|--------------------------------|--|-----|--------|----------|----------|----------|
| 202 | 784950030RAA | Oprava maleb z malířských směsí, | m2 | 140,12 | 25,20 | 237,16 | 3 530,90 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba</i> | | | | | |
| | | <i>((3,3-1,55)*(15,0-3,0))+((3,3-2,5)*3,0) výdejna 1NP</i> | | 23,40 | | | |
| | | <i>(3,3-1,55)*14,5 výdejna 2NP</i> | | 25,38 | | | |
| | | <i>(5,7*3,3)-(0,9*2,0) chodba 2NP</i> | | 17,01 | | | |
| | | <i>(3,3*(2*0,75+2*2,55))-(0,9*2,0) sklad</i> | | 19,98 | | | |
| | | <i>3,3*2,55 sklad hraček</i> | | 8,42 | | | |
| | | <i>10,0+9,5 stropy výdejny</i> | | 19,50 | | | |
| | | <i>(4,2*2,55)+(0,25*(4,0+4,0+2,7)) strop kuchyň, boční stěny nového krytu</i> | | 13,39 | | | |
| | | <i>10,8*1,0 boční stěna stávajícího krytu v kuchyni</i> | | 10,80 | | | |
| | | <i>1,5*1,5 svislý kryt v kuchyni</i> | | 2,25 | | | |
| 203 | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů | m2 | 51,73 | 9,36 | 133,01 | 484,15 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm</i> | | | | | |
| | | <i>zakrytí obkladů</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>1,55*15,0</i> | | 23,25 | | | |
| | | <i>1,55*14,5</i> | | 22,48 | | | |
| | | <i>okna</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>2*(2,0*1,5)</i> | | 6,00 | | | |
| 204 | 784011222RT2 | Zakrytí podlah | m2 | 39,66 | 3,86 | 90,45 | 153,10 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>včetně papírové lepenky</i> | | | | | |
| | | <i>1,0*15,0 výdejna 1NP</i> | | 15,00 | | | |
| | | <i>1,0*14,5 výdejna 2NP</i> | | 14,50 | | | |
| | | <i>1,0*5,7 chodba</i> | | 5,70 | | | |
| | | <i>0,75*2,55 sklad</i> | | 1,91 | | | |
| | | <i>1,0*2,55 sklad hraček</i> | | 2,55 | | | |
| 205 | 784195322R00 | Malba omyvatelná, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 7,50 | 46,80 | 86,48 | 351,00 |
| | | 3,0*2,5 | | 7,50 | | | |
| 206 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 147,62 | 16,00 | 486,40 | 2 361,84 |
| | | 3,0*2,5 pod omyvatelnou malbu | | 7,50 | | | |
| | | <i>((3,3-1,55)*(15,0-3,0))+((3,3-2,5)*3,0) výdejna 1NP</i> | | 23,40 | | | |
| | | <i>(3,3-1,55)*14,5 výdejna 2NP</i> | | 25,38 | | | |
| | | <i>(5,7*3,3)-(0,9*2,0) chodba 2NP</i> | | 17,01 | | | |
| | | <i>(3,3*(2*0,75+2*2,55))-(0,9*2,0) sklad</i> | | 19,98 | | | |
| | | <i>3,3*2,55 sklad hraček</i> | | 8,42 | | | |
| | | <i>10,0+9,5 stropy výdejny</i> | | 19,50 | | | |
| | | <i>(4,2*2,55)+(0,25*(4,0+4,0+2,7)) strop kuchyň, boční stěny nového krytu</i> | | 13,39 | | | |
| | | <i>10,8*1,0 boční stěna stávajícího krytu v kuchyni</i> | | 10,80 | | | |
| | | <i>1,5*1,5 svislý kryt v kuchyni</i> | | 2,25 | | | |
| 90 | Hodinové zuřtovací sazby (HZS) | | | | | 1 649,50 | 6 911,50 |
| 207 | 900 R02 | HZS - zedník, vyspravení zdí, stropů po úpravě prostupů | h | 8,00 | 278,00 | 0,00 | 2 224,00 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>stavební dělník v tarifní třídě 5</i> | | | | | |
| | | <i>1 pracovník, 8 hodin</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>1*8</i> | | 8,00 | | | |
| 208 | 585606000 | zdicí malta, ruční | kg | 24,75 | 2,00 | 49,50 | 49,50 |
| | | 16,5 kg/m2 | | 0,00 | | | |
| | | <i>((0,5*0,5)*(4+2))*16,5</i> | | 24,75 | | | |
| 209 | 900 R01 | HZS - myčka nádobí, vynesení a přinesení zpět do výdejny, odpojení+zapojení h | h | 1,00 | 370,00 | 0,00 | 370,00 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>stavební dělník v tarifní třídě 4</i> | | | | | |
| | | <i>2 pracovníci, 0,5 hod</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>2*0,5</i> | | 1,00 | | | |
| 210 | 900 R01 | HZS - demontáž plechových krytů potrubí vedeného po stěně | h | 1,00 | 250,00 | 0,00 | 250,00 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>stavební dělník v tarifní třídě 4</i> | | | | | |
| 211 | 900 R01 | HZS - kuchyňské linky, vynesení a přinesení zpět do výdejen | h | 2,00 | 370,00 | 0,00 | 740,00 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>stavební dělník v tarifní třídě 4</i> | | | | | |
| | | <i>2 pracovníci, 1 hod</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>2*1</i> | | 2,00 | | | |
| 212 | 900 R01 | HZS - nábytek ve výdejnách | h | 6,00 | 218,00 | 0,00 | 1 308,00 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>vynesení nábytku, přinesení zpět do výdejen (dle požadavku investora), přemístění hasičích přístroje a lékárníčky</i> | | | | | |
| | | <i>2 pracovníci, 3 hod</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>2*3</i> | | 6,00 | | | |
| 213 | 900 R01 | HZS - montáž stolu/podstavce pod myčku | h | 1,00 | 370,00 | 0,00 | 370,00 |
| | <i>Varianta:</i> | <i>stavební dělník v tarifní třídě 4</i> | | | | | |
| | | <i>1 pracovník, 1 hodina</i> | | 0,00 | | | |
| | | <i>1*1</i> | | 1,00 | | | |
| 214 | or. cena | Stolek 60x60cm, výška 60 cm, materiál pracovní deska tl. 28 mm, kovové nohy kus | | 1,00 | 1 600,00 | 1 600,00 | 0,00 |
| 96 | Bourání konstrukcí | | | | | 89,45 | 1 580,09 |
| 215 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 | kus | 3,00 | 97,60 | 0,00 | 292,80 |
| 216 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 1,85 | 234,00 | 30,60 | 431,73 |
| | | 0,9*2,05 | | 1,85 | | | |
| 217 | 962042334R00 | Bourání pilířů z betonu prostého | m3 | 0,18 | 2 000,00 | 33,65 | 368,00 |
| | | 2*(0,5*0,2*0,2) stupň ve výklencích | | 0,04 | | | |
| | | <i>(0,6*0,6*0,15)+(2*(0,15*0,5*0,6)) podstavec</i> | | 0,14 | | | |
| 218 | or. cena | Demontáž krytu potrubí | m2 | 9,69 | 47,40 | 25,20 | 459,26 |
| | | <i>(1,5*1,05)+(0,4*(1,5+1,05+1,5)) kuchyň</i> | | 3,20 | | | |
| | | <i>1,0*1,5</i> | | 1,50 | | | |
| | | <i>(2*4,0*0,3)+(2*0,25*4,0)</i> | | 4,40 | | | |
| | | <i>0,3*0,3*3,3 1NP</i> | | 0,30 | | | |
| | | <i>0,3*0,3*3,3 2NP</i> | | 0,30 | | | |

| | | | | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|-------|----------|--------|-----------------|------------------|------------------|
| 219 | 965081702R00 | Bourání soklíků z dlažeb keramických 2*0,5 dlaždice budou zpětně použity | m | 1,00 | 28,30 | 0,00 | 28,30 | 28,30 | |
| | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | 49,21 | 2 739,67 | 2 788,88 |
| 220 | 974051413R00 | Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, pórobeton (2*0,8)*2 1*1,3+1*0,95 2*1,0 | m | 7,45 | 42,40 | 49,21 | 266,67 | 315,88 | |
| | | | | | | | | | |
| 221 | 972054241R00 | Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm vybourání stávající tvarovky kanalizace ve stropě nad 1NP 1 vybourání stávajících tvarovek kanalizace ve stropě nad 1PP 3 nutno zohlednit po demontáži stávajícího krytu vybourání podlahové vpusti v 1NP 1 | kus | 5,00 | 209,00 | 0,00 | 1 045,00 | 1 045,00 | |
| | | | | | | | | | |
| 222 | 972054141R00 | Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm nové prostupy pro potrubí 3+3 | kus | 6,00 | 128,00 | 0,00 | 768,00 | 768,00 | |
| | | | | | | | | | |
| 223 | 974054711R00 | Dodatečné vyřešení otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2 | kus | 1,00 | 660,00 | 0,00 | 660,00 | 660,00 | |
| | H99 | Ostatní přesuny hmot | | | | | 0,00 | 4 125,03 | 4 125,03 |
| 224 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 4,08 | 1 010,00 | 0,00 | 4 125,03 | 4 125,03 | |
| | M23 | Montáže potrubí | | | | | 0,00 | 150,10 | 150,10 |
| 225 | 230040023R00 | Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 3/8" | kus | 3,00 | 36,50 | 0,00 | 109,50 | 109,50 | |
| 226 | 230040024R00 | Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 1/2" | kus | 1,00 | 40,60 | 0,00 | 40,60 | 40,60 | |
| | S | Přesuny suti | | | | | 0,00 | 18 772,79 | 18 772,79 |
| 227 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 6,20 | 1 060,00 | 0,00 | 6 572,58 | 6 572,58 | |
| 228 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 6,20 | 187,00 | 0,00 | 1 159,50 | 1 159,50 | |
| 229 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*6,20055 | t | 62,01 | 8,16 | 0,00 | 505,96 | 505,96 | |
| | | | | | | | | | |
| 230 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva | t | 6,20 | 960,00 | 0,00 | 5 952,53 | 5 952,53 | |
| 231 | 979095312R00 | Naložení a složení suti | t | 6,20 | 739,00 | 0,00 | 4 582,21 | 4 582,21 | |
| | OPZ | | | | | | 208,88 | 3 310,93 | 3 519,82 |
| | 41 | Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) | | | | | 129,83 | 946,17 | 1 076,00 |
| 232 | 411387531R00 | Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách 2 | kus | 2,00 | 538,00 | 129,83 | 946,17 | 1 076,00 | |
| | | | | | | | | | |
| | 723 | Vnitřní plynovod | | | | | 41,36 | 1 189,87 | 1 231,23 |
| 233 | 723190901R00 | Uzavření nebo otevření plynového potrubí 2*1 | kus | 2,00 | 25,80 | 0,00 | 51,60 | 51,60 | |
| | | | | | | | | | |
| 234 | 723190907R00 | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí | m | 34,00 | 22,90 | 0,00 | 778,60 | 778,60 | |
| 235 | 723190909R00 | Zkouška tlaková plynového potrubí | kus | 1,00 | 194,00 | 0,00 | 194,00 | 194,00 | |
| 236 | 723239102R00 | Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 | kus | 2,00 | 85,60 | 5,66 | 165,54 | 171,20 | |
| 237 | 31941535 | Nátrubek jednoznačný č. 270 DN 3/4" černý | kus | 1,00 | 11,00 | 11,00 | 0,00 | 11,00 | |
| 238 | 31941875 | Vičko č. 301 DN 3/4" s vnitřním závitem černé | kus | 1,00 | 24,70 | 24,70 | 0,00 | 24,70 | |
| 239 | 998723101R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m | t | 0,00 | 562,00 | 0,00 | 0,13 | 0,13 | |
| | 733 | Rozvod potrubí | | | | | 36,50 | 224,39 | 260,88 |
| 240 | 733110806R00 | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 5,0+6,0 | m | 11,00 | 20,40 | 36,50 | 187,90 | 224,40 | |
| | | | | | | | | | |
| 241 | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | t | 0,04 | 1 030,00 | 0,00 | 36,48 | 36,48 | |
| | 783 | Nátěry | | | | | 1,20 | 10,45 | 11,65 |
| 242 | 783424240R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x+1x email (3*0,25)*(2*3,14*0,021) | m | 0,10 | 28,20 | 0,61 | 2,18 | 2,79 | |
| | | | | | | | | | |
| 243 | 783903811R00 | Odmaštění chemickými rozpouštědly (3*0,25)*(2*3,14*0,021) | m2 | 0,10 | 89,60 | 0,59 | 8,27 | 8,86 | |
| | | | | | | | | | |
| | H99 | Ostatní přesuny hmot | | | | | 0,00 | 101,41 | 101,41 |
| 244 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,10 | 1 010,00 | 0,00 | 101,41 | 101,41 | |
| | M23 | Montáže potrubí | | | | | 0,00 | 731,40 | 731,40 |
| 245 | 230330112R00 | Propláchnutí rozvodu dusíkem, DN nad 25 mm | kus | 1,00 | 680,00 | 0,00 | 680,00 | 680,00 | |
| 246 | 230040025R00 | Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 3/4" | kus | 1,00 | 51,40 | 0,00 | 51,40 | 51,40 | |
| | S | Přesuny suti | | | | | 0,00 | 107,24 | 107,24 |
| 247 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,04 | 1 060,00 | 0,00 | 37,55 | 37,55 | |
| 248 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,04 | 187,00 | 0,00 | 6,62 | 6,62 | |
| 249 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*0,03542 | t | 0,35 | 8,16 | 0,00 | 2,89 | 2,89 | |
| | | | | | | | | | |
| 250 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti | t | 0,04 | 960,00 | 0,00 | 34,00 | 34,00 | |
| 251 | 979095312R00 | Naložení a složení suti | t | 0,04 | 739,00 | 0,00 | 26,18 | 26,18 | |
| | ELI | | | | | | 3 899,23 | 28 697,90 | 32 597,13 |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | | 38,33 | 348,53 | 386,86 |
| 252 | or. cena | Začištění ryh omítkou Varianta: s použitím suché maltové směsi 4*1,2 STĚNA 1,0 STROP | m | 5,80 | 66,70 | 38,33 | 348,53 | 386,86 | |
| | | | | | | | | | |
| | 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | | | | | 0,00 | 16 246,00 | 16 246,00 |
| 253 | vykalkul. odhad | dokumentace skutečného provedení | hod | 6,00 | 406,00 | 0,00 | 2 436,00 | 2 436,00 | |
| 254 | vykalkul. odhad | závěrečná měření, revize, předávací protokoly | hod | 16,00 | 470,00 | 0,00 | 7 520,00 | 7 520,00 | |
| 255 | 900 R02 | HZS Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 5 12 úpravy na stávajících rozvodech, DMTZ zásuvek, vypínačů apod 2 přemístění skříněk zabezpečovacího komunikačního systému | h | 14,00 | 370,00 | 0,00 | 5 180,00 | 5 180,00 | |
| | | | | | | | | | |
| 256 | 900 R03 | HZS Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 6 | h | 3,00 | 370,00 | 0,00 | 1 110,00 | 1 110,00 | |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------|---|-----|----------|----------|-----------------|------------------|------------------|--|
| | | 2+1 úpravy ve stávajících rozváděčích | | 3,00 | | | | | |
| 97 | | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 118,56 | 485,06 | 603,62 | |
| 257 | 974054208R00 | Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná | kus | 2,00 | 200,00 | 64,06 | 335,94 | 400,00 | |
| 258 | 974082112R00 | Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šifka 3 cm 4*1,2 | m | 4,80 | 28,60 | 37,85 | 99,43 | 137,28 | |
| | | | | 4,80 | | | | | |
| 259 | 974082172R00 | Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šifka 3 cm | m | 1,00 | 55,10 | 16,65 | 38,45 | 55,10 | |
| 260 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,01 | 187,00 | 0,00 | 1,71 | 1,71 | |
| 261 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*0,00915 | t | 0,09 | 8,16 | 0,00 | 0,75 | 0,75 | |
| | | | | 0,09 | | | | | |
| 262 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 0,01 | 960,00 | 0,00 | 8,78 | 8,78 | |
| 99 | | Přesun hmot | | | | 0,00 | 38,92 | 38,92 | |
| 263 | 999281108R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m | t | 0,03 | 1 150,00 | 0,00 | 38,92 | 38,92 | |
| M21 | | Elektromontáže | | | | 3 720,03 | 10 293,71 | 14 013,74 | |
| 264 | 210010091RT3 | Lišta hranatá bezhalogenová do šifky 40 mm | m | 15,00 | 149,00 | 850,55 | 1 384,45 | 2 235,00 | |
| | | <i>Varianta: včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF</i> | | | | | | | |
| 265 | 210010099R00 | Zakrytí lišt a kanálů víkem | m | 15,00 | 6,80 | 0,00 | 102,00 | 102,00 | |
| 266 | 210010301RT1 | Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová | kus | 1,00 | 100,00 | 7,97 | 92,03 | 100,00 | |
| | | <i>Varianta: včetně dodávky KP 68/2</i> | | | | | | | |
| 267 | 210010521R00 | Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na závit 1+3 | kus | 4,00 | 20,00 | 0,00 | 80,00 | 80,00 | |
| | | | | 4,00 | | | | | |
| 268 | 210010321RT1 | Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh | kus | 1,00 | 100,00 | 21,09 | 78,91 | 100,00 | |
| | | <i>Varianta: vč.dodávky krabice KU 68-1903</i> | | | | | | | |
| 269 | 210010344RT1 | Krabice přístrojová LK 80/1 | kus | 1,00 | 55,20 | 20,30 | 34,90 | 55,20 | |
| | | <i>Varianta: včetně dodávky krabice LK 80/1</i> | | | | | | | |
| 270 | 210800023R00 | Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x1,5 mm2 pod omítkou 4,61+1,3 | m | 5,91 | 20,00 | 0,00 | 118,20 | 118,20 | |
| | | | | 5,91 | | | | | |
| 271 | 34109515 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2 4,61+1,3 | m | 6,50 | 16,00 | 104,02 | 0,00 | 104,02 | |
| | | | | 5,91 | | | | | |
| | | <i>;ztratné 10%; 0,591</i> | | 0,59 | | | | | |
| 272 | 210800024R00 | Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYLS) 3x2,5 mm2 pod omítkou | m | 1,24 | 20,00 | 0,00 | 24,80 | 24,80 | |
| 273 | 34109517 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2 1,24 | m | 1,36 | 17,60 | 24,01 | 0,00 | 24,01 | |
| | | | | 1,24 | | | | | |
| | | <i>;ztratné 10%; 0,124</i> | | 0,12 | | | | | |
| 274 | 210810005R00 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený | m | 4,37 | 20,00 | 0,00 | 87,40 | 87,40 | |
| 275 | 34111032 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 4,37 | m | 4,81 | 16,00 | 76,91 | 0,00 | 76,91 | |
| | | | | 4,37 | | | | | |
| | | <i>;ztratné 10%; 0,437</i> | | 0,44 | | | | | |
| 276 | 210810006R00 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený 7,92+4,93 | m | 12,85 | 20,00 | 0,00 | 257,00 | 257,00 | |
| | | | | 12,85 | | | | | |
| 277 | 34111038 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 7,92+4,93 | m | 14,14 | 17,60 | 248,78 | 0,00 | 248,78 | |
| | | | | 12,85 | | | | | |
| | | <i>;ztratné 10%; 1,285</i> | | 1,29 | | | | | |
| 278 | 210010527R00 | Montáž a připojení svorkovnice | kus | 1,00 | 44,80 | 0,00 | 44,80 | 44,80 | |
| 279 | 210100001R00 | Ukončení vodičů v rozváděči + zapojení do 2,5 mm2 4*3 | kus | 12,00 | 52,20 | 0,00 | 626,40 | 626,40 | |
| | | | | 12,00 | | | | | |
| 280 | 210100060R00 | Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2 5*3 | kus | 27,00 | 57,10 | 0,00 | 1 541,70 | 1 541,70 | |
| | | | | 15,00 | | | | | |
| | | | | 12,00 | | | | | |
| 281 | 210110001R00 | Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí 2+1 | kus | 3,00 | 88,00 | 0,00 | 264,00 | 264,00 | |
| | | | | 3,00 | | | | | |
| 282 | 34535400 | Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1 | kus | 3,00 | 88,00 | 264,00 | 0,00 | 264,00 | |
| 283 | 34536490 | Kryt spínače Tango 3558A-A651 | kus | 3,00 | 16,00 | 48,00 | 0,00 | 48,00 | |
| 284 | 34536700 | Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 | kus | 3,00 | 12,00 | 36,00 | 0,00 | 36,00 | |
| 285 | 210111014R00 | Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) | kus | 2,00 | 125,00 | 0,00 | 250,00 | 250,00 | |
| 286 | 34536700 | Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 | kus | 2,00 | 24,00 | 48,00 | 0,00 | 48,00 | |
| 287 | 34551610 | Zásuvka Tango 5518A-A2349 | kus | 2,00 | 142,40 | 284,80 | 0,00 | 284,80 | |
| 288 | 210111021R00 | Zásuvka domovní v krabici - provedení 3x 2P+PE | kus | 2,00 | 187,00 | 0,00 | 374,00 | 374,00 | |
| 289 | GHE-3p | Zásuvka trojitá 3x2P+Z (bílá klapka) 16A; 230V; IP44 | kus | 2,00 | 235,20 | 470,40 | 0,00 | 470,40 | |
| 290 | 210120561R00 | Jistič jednopólový do 25 A se zapojením | kus | 1,00 | 126,00 | 0,00 | 126,00 | 126,00 | |
| 291 | 35822001015 | Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 | kus | 1,00 | 120,00 | 120,00 | 0,00 | 120,00 | |
| 292 | 210200211R00 | Svítilno žárovkové stropní přisazené, 1 zdroj | kus | 1,00 | 240,00 | 0,00 | 240,00 | 240,00 | |
| 293 | 4640 | KRUHOVÉ SVÍTLIDLO 1X60W, 25CM, E27 | kus | 1,00 | 680,00 | 680,00 | 0,00 | 680,00 | |
| 294 | 34711195 | Žárovka obyč. kulatá čirá AGT 240V 40W E27 | kus | 1,00 | 12,00 | 12,00 | 0,00 | 12,00 | |
| 295 | 210290581R00 | Výměna žárovek svítidel-strop./nástěn., pev./zavěš | kus | 4,00 | 20,00 | 0,00 | 80,00 | 80,00 | |
| 296 | 929001234302 | LED žárovka 8-60W E27 | kus | 4,00 | 100,80 | 403,20 | 0,00 | 403,20 | |
| 297 | 110 R00 | Mimostaveništní doprava individual. | Kč | 8 012,72 | 0,16 | 0,00 | 1 282,04 | 1 282,04 | |
| 298 | 141 R00 | Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 | % | 8 012,72 | 0,24 | 0,00 | 1 923,05 | 1 923,05 | |
| 299 | 204 R00 | Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b | % | 8 012,72 | 0,16 | 0,00 | 1 282,04 | 1 282,04 | |
| M46 | | Zemní práce při montážích | | | | 22,31 | 1 285,69 | 1 308,00 | |
| 300 | 460680021RT1 | Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm | kus | 4,00 | 327,00 | 22,31 | 1 285,69 | 1 308,00 | |
| | | <i>Varianta: do průměru 6 cm</i> | | | | | | | |

Celkem: 289 827,35

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

| | | |
|--|---|-------------------------------|
| Název stavby: Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov | IČ/DIČ: 00297488 |
| Druh stavby: SO 02 Výměna vodoinstalace v 1.PP | Projektant: Energeting.cz | IČ/DIČ: 25871862/CZ25871862 |
| Lokalita: Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: Zdeněk Hybner | IČ/DIČ: 15495809/CZ5812011304 |
| Začátek výstavby: | Konec výstavby: | Položek: 340 |
| JKSO: 8013112 | Zpracoval: Bc. Slowiková | Datum: 14.04.2020 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|-------------------------|-----------------------------|------------|-------------------------|------|----------------------------------|------|
| HSV | Dodávky | 8 491,44 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 12 843,34 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 115 562,56 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 129 210,71 | | | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 1 396,00 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | | |
| Přesun hmot a su | | 10 358,05 | | | | |
| ZRN celkem | | 277 862,10 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem | |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | | | |
|-------------------|------------|----------------|-----------|--------------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 | Celkem bez DPH | 277 862,10 |
| Základ 21% | 277 862,10 | DPH 21% | 58 351,04 | Celkem včetně DPH | 336 213,14 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

| | | | |
|---------------|--|-----------------|---|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov |
| Druh stavby: | SO 02 Výměna vodoinstalace v 1.PP | Projektant: | Energeting.cz |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner |
| Zpracoval: | Bc. Slowiková | Zpracováno dne: | 14.04.2020 |

| Objekt | Kód | Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem |
|--------|-----|--|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1 | | Ležatý rozvod | 84 754,47 | 119 102,87 | 203 857,34 |
| 1 | 34 | Stěny a příčky | 2 922,69 | 1 922,71 | 4 845,40 |
| 1 | 41 | Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) | 4 632,59 | 4 142,41 | 8 775,00 |
| 1 | 60 | Omítky ze suchých směsí | 65,44 | 166,97 | 232,41 |
| 1 | 61 | Úprava povrchů vnitřní | 11,31 | 150,13 | 161,44 |
| 1 | 62 | Úprava povrchů vnější | 11,40 | 86,60 | 98,00 |
| 1 | 713 | Izolace tepelné | 0,00 | 2 480,72 | 2 480,72 |
| 1 | 721 | Vnitřní kanalizace | 45,44 | 297,38 | 342,83 |
| 1 | 722 | Vnitřní vodovod | 53 924,52 | 78 008,32 | 131 932,84 |
| 1 | 725 | Zařizovací předměty | 9 113,85 | 5 050,49 | 14 164,34 |
| 1 | 734 | Armatury | 542,74 | 99,80 | 642,54 |
| 1 | 762 | Konstrukce tesařské | 3 164,04 | 2 935,10 | 6 099,14 |
| 1 | 766 | Konstrukce truhlářské | 0,00 | 1 390,61 | 1 390,61 |
| 1 | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | 6 583,69 | 864,40 | 7 448,09 |
| 1 | 781 | Obklady (keramické) | 2 560,84 | 4 583,61 | 7 144,45 |
| 1 | 784 | Malby | 706,84 | 3 320,89 | 4 027,73 |
| 1 | 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 99,00 | 5 194,00 | 5 293,00 |
| 1 | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 77,27 | 846,13 | 923,40 |
| 1 | H99 | Ostatní přesuny hmot | 0,00 | 418,41 | 418,41 |
| 1 | M21 | Elektromontáže | 292,80 | 76,00 | 368,80 |
| 1 | M65 | Elektroinstalce | 0,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 1 | S | Přesuny sutí | 0,00 | 5 748,20 | 5 748,20 |
| 2 | | Výměna potrubí v kanálu | 39 299,53 | 34 705,23 | 74 004,76 |
| 2 | 34 | Stěny a příčky | 367,70 | 226,30 | 594,00 |
| 2 | 713 | Izolace tepelné | 0,00 | 463,13 | 463,13 |
| 2 | 722 | Vnitřní vodovod | 35 138,46 | 30 883,04 | 66 021,50 |
| 2 | 734 | Armatury | 1 015,49 | 165,57 | 1 181,06 |
| 2 | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | 2 766,65 | 270,12 | 3 036,77 |
| 2 | 96 | Bourání konstrukcí | 11,24 | 108,09 | 119,33 |
| 2 | H99 | Ostatní přesuny hmot | 0,00 | 501,57 | 501,57 |
| 2 | S | Přesuny sutí | 0,00 | 2 087,41 | 2 087,41 |

Celkem:

277 862,10

Slepý stavební rozpočet

| | | | |
|---------------|---|-------------------|---|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Doba výstavby: | Objednatel: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov |
| Druh stavby: | SO 02 Výměna vodoinstalace v 1.PP | Začátek výstavby: | Projektant: Energeting.cz |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Konec výstavby: | Zhotovitel: Zdeněk Hybner |
| JKSO: | 8013112 | Zpracováno dne: | 14.04.2020 Zpracoval: Bc. Slowiková |

| Č | Kód | Zkrácený popis / Varianta Rozměry | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (Kč) | | |
|--|--------------|--|-----|----------|-----------------|------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | | | Dodávka | Montáž | Celkem |
| Ležatý rozvod | | | | | | 84 754,47 | 119 102,87 | 203 857,34 |
| 34 Stěny a příčky | | | | | | 2 922,69 | 1 922,71 | 4 845,40 |
| 1 | 346481112R00 | Zapletování rýh, nosníků keramickým pletivem 9,0*0,1 | m2 | 0,90 | 406,00 | 181,77 | 183,63 | 365,40 |
| 2 | 342263410R00 | Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 | kus | 4,00 | 440,00 | 20,92 | 1 739,08 | 1 760,00 |
| 3 | 28349016 | Dvířka revizní plná SI 4060 rozměr 400x600 mm | kus | 4,00 | 680,00 | 2 720,00 | 0,00 | 2 720,00 |
| 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) | | | | | | 4 632,59 | 4 142,41 | 8 775,00 |
| 4 | 416064212R00 | Kazeta bílá lehce strukturovaná písková bez děrování, hrana A, tl. 8mm, bez izolace 1,5*7,8 | m2 | 11,70 | 750,00 | 4 632,59 | 4 142,41 | 8 775,00 |
| 60 Omítky ze suchých směsí | | | | | | 65,44 | 166,97 | 232,41 |
| 5 | 602011112RT1 | Omítka jádrová, ručně Varianta: tloušťka vrstvy 10 mm 0,9*1,55 šatna | m2 | 1,40 | 166,60 | 65,44 | 166,97 | 232,41 |
| 61 Úprava povrchů vnitřní | | | | | | 11,31 | 150,13 | 161,44 |
| 6 | 612421121R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých 5% plochy (3,0*3,5)*0,05 šatna ((3,0-1,55)*(3,8+2,8+3,8))*0,05 přípravná ((3,0-1,55)*(5,4+10,8))*0,05 kuchyně | m2 | 2,45 | 65,80 | 11,31 | 150,13 | 161,44 |
| 62 Úprava povrchů vnější | | | | | | 11,40 | 86,60 | 98,00 |
| 7 | 622451101R00 | Vyspravení stěn vnějších maltou cem. | m2 | 0,50 | 196,00 | 11,40 | 86,60 | 98,00 |
| 713 Izolace tepelné | | | | | | 0,00 | 2 480,72 | 2 480,72 |
| 8 | 713400821R00 | Odstranění izolačních pásů potrubí (53,0+12,0+27,0+12,0+2,0+15,0+12,0)*(3,14*(0,02+0,05+0,02)) | m2 | 37,59 | 64,50 | 0,00 | 2 424,28 | 2 424,28 |
| 9 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 0,08 | 715,00 | 0,00 | 56,43 | 56,43 |
| 721 Vnitřní kanalizace | | | | | | 45,44 | 297,38 | 342,83 |
| 10 | 721220801R00 | Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 | kus | 2,00 | 89,60 | 0,00 | 179,20 | 179,20 |
| 11 | 721140802R00 | Demontáž potrubí litinového DN 100 | m | 0,50 | 119,00 | 0,00 | 59,50 | 59,50 |
| 12 | 721176102R00 | Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm | m | 0,25 | 311,00 | 25,94 | 51,81 | 77,75 |
| 13 | 28615420.A | Zátka HTM D 40 mm PP | kus | 2,50 | 7,80 | 19,50 | 0,00 | 19,50 |
| 14 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t | 0,01 | 499,00 | 0,00 | 6,88 | 6,88 |
| 722 Vnitřní vodovod | | | | | | 53 924,52 | 78 008,32 | 131 932,84 |
| 15 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 53,0+12,0+4,0 | m | 74,00 | 50,00 | 0,00 | 3 700,00 | 3 700,00 |
| 16 | 722130802R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 6,0+2,0 | m | 8,00 | 59,00 | 0,00 | 472,00 | 472,00 |
| 17 | 722130803R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 15,0+12,0 | m | 27,00 | 69,00 | 0,00 | 1 863,00 | 1 863,00 |
| 18 | 722170801R00 | Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 3,0+5,0 | m | 8,00 | 24,00 | 0,00 | 192,00 | 192,00 |
| 19 | 722220861R00 | Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4 10+5 | kus | 15,00 | 17,90 | 0,00 | 268,50 | 268,50 |
| 20 | 722220862R00 | Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4 4+8 | kus | 12,00 | 20,80 | 0,00 | 249,60 | 249,60 |
| 21 | 722171914R00 | Odfiznutí plastové trubky D 32 mm | kus | 2,00 | 6,77 | 0,00 | 13,54 | 13,54 |
| 22 | 722174212R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod | m | 53,00 | 122,00 | 517,44 | 5 948,56 | 6 466,00 |
| 23 | 28615152 | Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 53 ;ztratiné 3%; 1,59 | m | 54,59 | 24,30 | 1 326,54 | 0,00 | 1 326,54 |
| 24 | 28654651 | Příchytka plastová 20 mm PPR | kus | 4,00 | 3,30 | 13,20 | 0,00 | 13,20 |
| 25 | 722174213R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod | m | 12,00 | 135,00 | 120,98 | 1 499,02 | 1 620,00 |
| 26 | 28615153 | Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR 12,0 ;ztratiné 3%; 0,36 | m | 12,36 | 38,50 | 475,86 | 0,00 | 475,86 |
| 27 | 28654656 | Příchytka plastová 25 mm PPR | kus | 6,00 | 3,90 | 23,40 | 0,00 | 23,40 |
| 28 | 722174214R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod | m | 27,00 | 145,00 | 254,97 | 3 660,03 | 3 915,00 |
| 29 | 28615155 | Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 27,0 ;ztratiné 3%; 0,81 | m | 27,81 | 60,60 | 1 685,29 | 0,00 | 1 685,29 |
| 30 | 28654660 | Příchytka plastová 32 mm PPR | kus | 2,00 | 6,90 | 13,80 | 0,00 | 13,80 |
| 31 | 722174215R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod | m | 12,00 | 210,00 | 153,23 | 2 366,77 | 2 520,00 |
| 32 | 28615158 | Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR 12,0 ;ztratiné 3%; 0,36 | m | 12,36 | 92,00 | 1 137,12 | 0,00 | 1 137,12 |
| 33 | 28654663 | Příchytka plastová 40 mm s páskem PPR | kus | 2,00 | 8,60 | 17,20 | 0,00 | 17,20 |
| 34 | 722174216R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 50 mm,vodovod | m | 2,00 | 245,00 | 28,27 | 461,73 | 490,00 |
| 35 | 28615161 | Trubka D 50 x 8,3 mm délka 4 m PN 20 PPR 2,0 ;ztratiné 3%; 0,06 | m | 2,06 | 148,00 | 304,88 | 0,00 | 304,88 |
| 36 | 722174217R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 63 mm,vodovod | m | 15,00 | 285,00 | 229,11 | 4 045,89 | 4 275,00 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------|---|-----|------------------------|--------|----------|----------|----------|
| 37 | 28615164 | Trubka D 63 x 10,5 mm délka 4 m PN 20 PPR 15,0 ;ztrátě 3%; 0,45 | m | 15,45 15,00 0,45 | 252,00 | 3 893,40 | 0,00 | 3 893,40 |
| 38 | 722174218R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 75 mm,vodovod | m | 12,00 | 364,00 | 196,91 | 4 171,09 | 4 368,00 |
| 39 | 28615167 | Trubka D 75 x 12,5 mm délka 4 m PN 20 PPR 12,0 ;ztrátě 3%; 0,36 | m | 12,36 12,00 0,36 | 385,00 | 4 758,60 | 0,00 | 4 758,60 |
| 40 | 722175112R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm 8+1+1+1+17 | kus | 28,00 28,00 | 33,30 | 31,08 | 901,32 | 932,40 |
| 41 | 28654342 | Přechodka kov s převlečnou maticí d 20x1/2" PPR | kus | 8,00 | 84,00 | 672,00 | 0,00 | 672,00 |
| 42 | 28654305 | Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 20x1/2" PPR | kus | 1,00 | 38,20 | 38,20 | 0,00 | 38,20 |
| 43 | 28654296 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR | kus | 1,00 | 45,80 | 45,80 | 0,00 | 45,80 |
| 44 | 28654297 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x3/4" PPR | kus | 1,00 | 70,90 | 70,90 | 0,00 | 70,90 |
| 45 | 28654321 | Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR | kus | 17,00 | 44,50 | 756,50 | 0,00 | 756,50 |
| 46 | 722175113R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm 5+2 | kus | 7,00 7,00 | 37,00 | 8,51 | 250,49 | 259,00 |
| 47 | 286543071 | Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x1/2" PPR | kus | 5,00 | 46,40 | 232,00 | 0,00 | 232,00 |
| 48 | 286542981 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x1/2" PPR | kus | 2,00 | 46,60 | 93,20 | 0,00 | 93,20 |
| 49 | 722175114R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm 10+14 | kus | 24,00 24,00 | 51,80 | 32,86 | 1 210,34 | 1 243,20 |
| 50 | 28654299 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR | kus | 14,00 | 110,00 | 1 540,00 | 0,00 | 1 540,00 |
| 51 | or. cena | Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x3/4" PPR | kus | 10,00 | 63,80 | 638,00 | 0,00 | 638,00 |
| 52 | 722175122R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 20mm 4+4+25 | kus | 33,00 33,00 | 87,20 | 55,22 | 2 822,38 | 2 877,60 |
| 53 | 28654002 | Koleno 90° PPR D 20 mm | kus | 25,00 | 4,60 | 115,00 | 0,00 | 115,00 |
| 54 | 28654142 | Nátrubek PPR d 20 mm | kus | 4,00 | 4,40 | 17,60 | 0,00 | 17,60 |
| 55 | 28654323 | T kus kovový závit vnitřní d 20x1/2"x20 PPR | kus | 4,00 | 49,50 | 198,00 | 0,00 | 198,00 |
| 56 | 722175123R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 25mm 5+5+3 | kus | 13,00 13,00 | 96,80 | 22,07 | 1 236,33 | 1 258,40 |
| 57 | 28654144 | Nátrubek PPR d 25 mm | kus | 5,00 | 7,10 | 35,50 | 0,00 | 35,50 |
| 58 | 28654197 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm | kus | 5,00 | 6,30 | 31,50 | 0,00 | 31,50 |
| 59 | 28654004 | Koleno 90° PPR D 25 mm | kus | 3,00 | 7,00 | 21,00 | 0,00 | 21,00 |
| 60 | 722175124R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 32mm 1+2+4+10+7 | kus | 24,00 24,00 | 113,00 | 39,82 | 2 672,18 | 2 712,00 |
| 61 | 28654146 | Nátrubek PPR d 32 mm | kus | 10,00 | 8,80 | 88,00 | 0,00 | 88,00 |
| 62 | 28654201 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm | kus | 4,00 | 9,80 | 39,20 | 0,00 | 39,20 |
| 63 | 286543261 | T kus kovový závit vnitřní d 32x1/2"x32 PPR | kus | 1,00 | 145,60 | 145,60 | 0,00 | 145,60 |
| 64 | 28654006 | Koleno 90° PPR D 32 mm | kus | 7,00 | 9,90 | 69,30 | 0,00 | 69,30 |
| 65 | 28654199 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x20 mm | kus | 2,00 | 13,10 | 26,20 | 0,00 | 26,20 |
| 66 | 722175125R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 40mm 18+21+3 | kus | 42,00 42,00 | 129,00 | 68,65 | 5 349,35 | 5 418,00 |
| 67 | 28654008 | Koleno 90° PPR D 40 mm | kus | 3,00 | 18,50 | 55,50 | 0,00 | 55,50 |
| 68 | 28654148 | Nátrubek PPR d 40 mm | kus | 21,00 | 17,00 | 357,00 | 0,00 | 357,00 |
| 69 | 28654203 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm | kus | 18,00 | 22,30 | 401,40 | 0,00 | 401,40 |
| 70 | 722175127R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 63mm 3+1+4 | kus | 8,00 8,00 | 182,00 | 12,16 | 1 443,84 | 1 456,00 |
| 71 | 28654152 | Nátrubek PPR d 63 mm | kus | 4,00 | 52,60 | 210,40 | 0,00 | 210,40 |
| 72 | 28654213 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 63x50 mm | kus | 1,00 | 51,90 | 51,90 | 0,00 | 51,90 |
| 73 | 28654209 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 63x32 mm | kus | 3,00 | 31,30 | 93,90 | 0,00 | 93,90 |
| 74 | 722175128R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 75mm 3+4+7+3 | kus | 17,00 17,00 | 204,00 | 22,47 | 3 445,53 | 3 468,00 |
| 75 | 28654013 | Koleno 90° PPR D 75 mm | kus | 3,00 | 154,40 | 463,20 | 0,00 | 463,20 |
| 76 | 28654154 | Nátrubek PPR d 75 mm | kus | 7,00 | 149,60 | 1 047,20 | 0,00 | 1 047,20 |
| 77 | 286542141 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x40 mm | kus | 3,00 | 134,40 | 403,20 | 0,00 | 403,20 |
| 78 | 28654215 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x63 mm | kus | 4,00 | 137,60 | 550,40 | 0,00 | 550,40 |
| 79 | 722175132R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 20mm | kus | 4,00 | 87,20 | 4,74 | 344,06 | 348,80 |
| 80 | 28654072 | T kus jednoznačný PPR d 20 mm | kus | 4,00 | 6,40 | 25,60 | 0,00 | 25,60 |
| 81 | 722175133R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 25mm 2+2 | kus | 4,00 4,00 | 96,80 | 4,78 | 382,42 | 387,20 |
| 82 | 28654074 | T kus jednoznačný PPR d 25 mm | kus | 2,00 | 8,60 | 17,20 | 0,00 | 17,20 |
| 83 | 28654102 | T kus redukováný PPR d 25x20x25 mm | kus | 2,00 | 10,40 | 20,80 | 0,00 | 20,80 |
| 84 | 722175134R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 32mm 1+4 | kus | 5,00 5,00 | 113,00 | 5,81 | 559,19 | 565,00 |
| 85 | 28654076 | T kus jednoznačný PPR d 32 mm | kus | 1,00 | 16,30 | 16,30 | 0,00 | 16,30 |
| 86 | 28654104 | T kus redukováný PPR d 32x20x32 mm | kus | 4,00 | 16,10 | 64,40 | 0,00 | 64,40 |
| 87 | 722175135R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 40mm 5+2 | kus | 7,00 7,00 | 129,00 | 7,97 | 895,03 | 903,00 |
| 88 | 28654108 | T kus redukováný PPR d 40x20x40 mm | kus | 2,00 | 34,50 | 69,00 | 0,00 | 69,00 |
| 89 | 28654110 | T kus redukováný PPR d 40x25x40 mm | kus | 5,00 | 35,20 | 176,00 | 0,00 | 176,00 |
| 90 | 722175136R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 50mm | kus | 1,00 | 182,00 | 1,25 | 180,75 | 182,00 |
| 91 | 28654114 | T kus redukováný PPR d 50x32x50 mm | kus | 1,00 | 55,80 | 55,80 | 0,00 | 55,80 |
| 92 | 722175137R00 | Montáž tvarovek plast polyf.svař. tři spoje D 63mm 3+2 | kus | 5,00 5,00 | 204,00 | 5,89 | 1 014,11 | 1 020,00 |
| 93 | 28654118 | T kus redukováný PPR d 63x32x63 mm | kus | 3,00 | 113,60 | 340,80 | 0,00 | 340,80 |
| 94 | 28654120 | T kus redukováný PPR d 63x40x63 mm | kus | 2,00 | 128,80 | 257,60 | 0,00 | 257,60 |
| 95 | 722175138R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 75mm | kus | 4,00 | 204,00 | 4,53 | 811,47 | 816,00 |
| 96 | 28654084 | T kus jednoznačný PPR d 75 mm | kus | 4,00 | 251,20 | 1 004,80 | 0,00 | 1 004,80 |
| 97 | 722190901R00 | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2*1 řad 2*2 přívod TV+TV-C | kus | 6,00 2,00 4,00 | 61,00 | 0,00 | 366,00 | 366,00 |
| 98 | 722223131R00 | Kohout vod.kul.vyp.,komplet, R608 DN 15 | kus | 9,00 | 190,00 | 1 410,02 | 299,98 | 1 710,00 |
| 99 | 722237131R00 | Kohout vod.kulový s vypouš., R250DS DN 15 | kus | 1,00 | 281,00 | 217,66 | 63,34 | 281,00 |
| 100 | 722237122R00 | Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 20 | kus | 5,00 | 275,00 | 981,27 | 393,73 | 1 375,00 |
| 101 | 722237123R00 | Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 25 | kus | 3,00 | 398,00 | 933,22 | 260,78 | 1 194,00 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------|--|-----|--------------------------------|----------|----------|----------|----------|
| 102 | 722239101R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 4+8+1+2 | kus | 15,00 15,00 | 63,20 | 37,59 | 910,41 | 948,00 |
| 103 | or. cena | Ventil vyvažovací STAD-B 3/8" | kus | 4,00 | 1 160,00 | 4 640,00 | 0,00 | 4 640,00 |
| 104 | 31945151 | Vsuvka redukovaná 1552G 1/2" x 3/8" mosazné | kus | 8,00 | 19,50 | 156,00 | 0,00 | 156,00 |
| 105 | 31945121 | Nátrubek 1550G 1/2" x 1/2" mosazné | kus | 1,00 | 31,70 | 31,70 | 0,00 | 31,70 |
| 106 | or. cena | Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8" | kus | 1,00 | 62,60 | 62,60 | 0,00 | 62,60 |
| 107 | or. cena | FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/8", 50 cm | kus | 1,00 | 52,00 | 52,00 | 0,00 | 52,00 |
| 108 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 1+1+1 | kus | 3,00 3,00 | 78,70 | 9,91 | 226,19 | 236,10 |
| 109 | 31945122 | Nátrubek 1550G 3/4" x 3/4" mosazné | kus | 1,00 | 43,40 | 43,40 | 0,00 | 43,40 |
| 110 | or. cena | FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/4", 50 cm | kus | 1,00 | 52,00 | 52,00 | 0,00 | 52,00 |
| 111 | or. cena | Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/4" | kus | 1,00 | 62,60 | 62,60 | 0,00 | 62,60 |
| 112 | 722239103R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 | kus | 4,00 | 86,40 | 19,57 | 326,03 | 345,60 |
| 113 | 31945123 | Nátrubek 1550G 1" x 1" mosazné | kus | 4,00 | 72,20 | 288,80 | 0,00 | 288,80 |
| 114 | 722280108R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 53,0+12,0+27,0+12,0+2,0+15,0+12,0 | m | 133,00 133,00 | 22,00 | 51,31 | 2 874,69 | 2 926,00 |
| 115 | or. cena | Rozbor pitné vody dle Vyhlášky MZd č. 252/2004 Sb. - krácený rozsah | kus | 1,00 | 2 000,00 | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 116 | or. cena | Označení potrubí 2 3*5 2 | kus | 19,00 2,00 15,00 2,00 | 30,00 | 285,00 | 285,00 | 570,00 |
| 117 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 66,0+19,0+31,0+18,0+2,0+15,0+27,0 12,0+16,0+20,0+26,0+30,0 | m | 282,00 178,00 104,00 | 22,00 | 305,30 | 5 898,70 | 6 204,00 |
| 118 | or. cena | Montáž žlabů z Pz plechu 50,0+10,0+23,0+11,0+2,0 | m | 96,00 96,00 | 50,00 | 0,00 | 4 800,00 | 4 800,00 |
| 119 | ZLSP20 | Žlab pozinkovaný D 20 | m | 50,00 | 22,60 | 1 130,00 | 0,00 | 1 130,00 |
| 120 | ZLSP25 | Žlab pozinkovaný D 25 | m | 10,00 | 24,70 | 247,00 | 0,00 | 247,00 |
| 121 | ZLSP32 | Žlab pozinkovaný D 32 | m | 23,00 | 45,00 | 1 035,00 | 0,00 | 1 035,00 |
| 122 | ZLSP40 | Žlab pozinkovaný D 40 | m | 11,00 | 34,30 | 377,30 | 0,00 | 377,30 |
| 123 | ZLSP50 | Žlab pozinkovaný D 50 | m | 2,00 | 43,50 | 87,00 | 0,00 | 87,00 |
| 124 | 722182001RT1 | Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj Varianta: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr | m | 15,00 | 33,00 | 0,00 | 495,00 | 495,00 |
| 125 | 631547113 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 22/30 mm 15 ;ztratiné 5%; 0,75 | m | 15,75 15,00 0,75 | 83,40 | 1 313,55 | 0,00 | 1 313,55 |
| 126 | 722182004RT1 | Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj Varianta: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr 5,0+3,0+9,0 | m | 17,00 17,00 | 33,00 | 0,00 | 561,00 | 561,00 |
| 127 | 631547015 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 35/20 mm 5,0 ;ztratiné 5%; 0,25 | m | 5,25 5,00 0,25 | 79,00 | 414,75 | 0,00 | 414,75 |
| 128 | 631547316 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 42/50 mm 3,0 ;ztratiné 5%; 0,15 | m | 3,15 3,00 0,15 | 232,00 | 730,80 | 0,00 | 730,80 |
| 129 | 631547215 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 35/40 mm 7,0 ;ztratiné 5%; 0,35 | m | 7,35 7,00 0,35 | 144,80 | 1 064,28 | 0,00 | 1 064,28 |
| 130 | 722182006RT1 | Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80,sam.spoj Varianta: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr 6,0+2,0+8,0+9,0+5,0 | m | 30,00 30,00 | 33,00 | 0,00 | 990,00 | 990,00 |
| 131 | 631547220 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 64/40 mm 9,0 ;ztratiné 5%; 0,45 | m | 9,45 9,00 0,45 | 216,80 | 2 048,76 | 0,00 | 2 048,76 |
| 132 | 631547322 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 76/50 mm 5 ;ztratiné 5%; 0,25 | m | 5,25 5,00 0,25 | 489,60 | 2 570,40 | 0,00 | 2 570,40 |
| 133 | 631547020 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 64/20 mm 6,0 ;ztratiné 5%; 0,3 | m | 6,30 6,00 0,30 | 104,00 | 655,20 | 0,00 | 655,20 |
| 134 | 631547118 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 54/30 mm 2,0 ;ztratiné 5%; 0,1 | m | 2,10 2,00 0,10 | 133,60 | 280,56 | 0,00 | 280,56 |
| 135 | 631547122 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 76/30 mm 8,0 ;ztratiné 5%; 0,4 | m | 8,40 8,00 0,40 | 253,60 | 2 130,24 | 0,00 | 2 130,24 |
| 136 | 722181213RZ6 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 20 mm | m | 9,00 | 53,40 | 153,77 | 326,83 | 480,60 |
| 137 | 722181213RT8 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 25 mm | m | 4,00 | 65,80 | 90,48 | 172,72 | 263,20 |
| 138 | 722181213RU1 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 32 mm | m | 10,00 | 65,80 | 240,98 | 417,02 | 658,00 |
| 139 | 722181213RV9 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 40 mm | m | 9,00 | 65,80 | 226,19 | 366,01 | 592,20 |
| 140 | 722181215RZ6 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 20 mm | m | 31,00 | 92,80 | 1 516,86 | 1 359,94 | 2 876,80 |
| 141 | 722181215RT8 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 25 mm | m | 16,00 | 110,00 | 975,81 | 784,19 | 1 760,00 |
| 142 | 722181215RU1 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 32 mm | m | 7,00 | 110,00 | 430,08 | 339,92 | 770,00 |
| 143 | 722181215RV9 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 40 mm | m | 2,00 | 110,00 | 122,70 | 97,30 | 220,00 |
| 144 | 722172361R00 | Smyčka kompenzační z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 | kus | 2,00 | 190,00 | 104,22 | 275,78 | 380,00 |
| 145 | 722172363R00 | Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20 | kus | 1,00 | 305,00 | 123,05 | 181,95 | 305,00 |

| | | | | | | | | |
|--|--------------|---|--------|-------|----------|-----------------|-----------------|------------------|
| 146 | 722172364R00 | Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20 | kus | 1,00 | 391,00 | 181,67 | 209,33 | 391,00 |
| 147 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | t | 0,66 | 447,00 | 0,00 | 295,97 | 295,97 |
| 725 Zařizovací předměty | | | | | | 9 113,85 | 5 050,49 | 14 164,34 |
| 148 | 725290020RA0 | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 1 šatna | kus | 1,00 | 168,00 | 0,00 | 168,00 | 168,00 |
| 149 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 kuchyň | soubor | 1,00 | 105,00 | 0,00 | 105,00 | 105,00 |
| 150 | 725330820R00 | Demontáž výlevky diturvitové | soubor | 1,00 | 165,00 | 0,00 | 165,00 | 165,00 |
| 151 | 725310828R00 | Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských 1 přípravná 2 kuchyně | soubor | 3,00 | 59,80 | 0,00 | 179,40 | 179,40 |
| 152 | 725320828R00 | Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských | soubor | 1,00 | 110,00 | 0,00 | 110,00 | 110,00 |
| 153 | 725310919R00 | Zpětná montáž dřezu ocelového 1dílného 1 přípravná 2 kuchyně | kus | 3,00 | 108,00 | 10,31 | 313,69 | 324,00 |
| 154 | 725310921R00 | Zpětná montáž dřezu ocelového 2dílného | kus | 1,00 | 138,00 | 3,44 | 134,56 | 138,00 |
| 155 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 1 umyvadlo v kuchyni 1 výlevka 3+1 dřez | soubor | 6,00 | 62,70 | 0,00 | 376,20 | 376,20 |
| 156 | 725310924R00 | Odmontování a zpět.montáž odpadního ventilu 4*2 | kus | 8,00 | 142,00 | 146,28 | 989,72 | 1 136,00 |
| 157 | 725111910R00 | Oprava nádrží,odmoutování splachovací trubky | kus | 1,00 | 37,70 | 0,00 | 37,70 | 37,70 |
| 158 | 725111911R00 | Oprava nádrží, odmoutování nádrže | kus | 1,00 | 14,10 | 0,00 | 14,10 | 14,10 |
| 159 | 725019101R00 | Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou | soubor | 1,00 | 2 600,00 | 2 296,79 | 303,21 | 2 600,00 |
| 160 | 55161656 | WC dopojení pružné 250 - 400 | kus | 1,00 | 124,80 | 124,80 | 0,00 | 124,80 |
| 161 | 725119106R00 | Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem | kus | 1,00 | 599,00 | 45,32 | 553,68 | 599,00 |
| 162 | or. cena | Závěsná nadomítková splach. nádržka, plast, bílá, boční přívod vody 3/8", objem 3/6 l. | kus | 1,00 | 464,00 | 464,00 | 0,00 | 464,00 |
| 163 | 725829201RT1 | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové | kus | 6,00 | 920,00 | 4 952,55 | 567,45 | 5 520,00 |
| <i>Varianta: včetně dodávky pákové baterie 5 s dlouhým ramínkem 1 s lékařskou pákou a dlouhým ramínkem</i> | | | | | 5,00 | | | |
| 164 | 725860213R00 | Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm | kus | 1,00 | 237,00 | 154,26 | 82,74 | 237,00 |
| 165 | 725859102R00 | Montáž ventilu odpadního do D 50 mm | kus | 1,00 | 96,80 | 19,04 | 77,76 | 96,80 |
| 166 | 55162144 | HL15.1 Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla | kus | 1,00 | 116,00 | 116,00 | 0,00 | 116,00 |
| 167 | 725200030RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo | kus | 1,00 | 1 040,00 | 341,06 | 698,94 | 1 040,00 |
| 168 | 64217303 | Umyvadlo bez otv. bater. 500x410x185 mm | kus | 1,00 | 440,00 | 440,00 | 0,00 | 440,00 |
| 169 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | t | 0,33 | 522,00 | 0,00 | 173,34 | 173,34 |
| 734 Armatury | | | | | | 542,74 | 99,80 | 642,54 |
| 170 | 734295382R00 | Kohout kulový výtokový, R621 DN 15 | kus | 3,00 | 214,00 | 542,74 | 99,26 | 642,00 |
| 171 | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | t | 0,00 | 744,00 | 0,00 | 0,54 | 0,54 |
| 762 Konstrukce tesařské | | | | | | 3 164,04 | 2 935,10 | 6 099,14 |
| 172 | 762421230R00 | Montáž obkladu stropů sádkartonem 10,8*0,8 | m2 | 8,64 | 344,00 | 138,50 | 2 833,66 | 2 972,16 |
| 173 | or. cena | Ukončovací profil PVC tl. 12,5 mm 0,8+10,8+0,8+10,8 | m | 23,20 | 96,00 | 2 227,20 | 0,00 | 2 227,20 |
| 174 | 59591059.A | Deska SDK impregnovaná 12,5 GKBI 1250x2000x12,5 mm 10,8*0,8 ;ztratné 10%; 0,864 | m2 | 9,50 | 84,00 | 798,34 | 0,00 | 798,34 |
| 175 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | t | 0,09 | 1 180,00 | 0,00 | 101,44 | 101,44 |
| 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | 0,00 | 1 390,61 | 1 390,61 |
| 176 | 766900020RAA | Demontáž obložení podhledů z panelů 1,5*7,8 | m2 | 11,70 | 97,60 | 0,00 | 1 141,92 | 1 141,92 |
| 177 | 998766101R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | t | 0,38 | 651,00 | 0,00 | 248,69 | 248,69 |
| 767 Konstrukce doplňkové stavební (zamečnické) | | | | | | 6 583,69 | 864,40 | 7 448,09 |
| 178 | 767995101R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg -PB- 8*0,130 d75=0,130 kg/kus 6*0,120 d63=0,120 kg/kus 2*0,085 d25=0,085 kg/kus 8*0,080 d20=0,080 kg/kus 6*0,105 d40=0,105 kg/kus 11*0,095 d32=0,095 kg/kus -KU- 6*0,108 d63=0,108 kg/kus 2*0,098 d50=0,098 kg/kus 4*0,112 d75=0,112 kg/kus 4*0,092 d40=0,092 kg/kus 6*0,088 d32=0,088 kg/kus 4*0,078 d25=0,078 kg/kus 24*0,075 d20=0,075 kg/kus | kg | 8,55 | 98,40 | 56,29 | 784,54 | 840,83 |
| 179 | or. cena | Objímka MP-HI 75-84 | kus | 4,00 | 32,20 | 128,80 | 0,00 | 128,80 |
| 180 | or. cena | Objímka MP-HI 38-45 | kus | 6,00 | 17,40 | 104,40 | 0,00 | 104,40 |
| 181 | or. cena | Objímka MP-HI 66-75 | kus | 8,00 | 26,10 | 208,80 | 0,00 | 208,80 |
| 182 | or. cena | Objímka MP-HI 20-25 | kus | 2,00 | 13,80 | 27,60 | 0,00 | 27,60 |
| 183 | or. cena | Objímka MPN-GK 20A | kus | 24,00 | 51,20 | 1 228,80 | 0,00 | 1 228,80 |
| 184 | or. cena | Objímka MP-HI 31-38 | kus | 11,00 | 15,80 | 173,80 | 0,00 | 173,80 |
| 185 | or. cena | Objímka MP-HI 59-66 | kus | 12,00 | 21,70 | 260,40 | 0,00 | 260,40 |
| 186 | or. cena | Závitová tyč M8x500 | kus | 91,00 | 5,20 | 473,20 | 0,00 | 473,20 |
| 187 | or. cena | Kotva s vnitřním závitem M8 | kus | 91,00 | 32,00 | 2 912,00 | 0,00 | 2 912,00 |
| 188 | or. cena | Objímka MP-HI 16-20 | kus | 8,00 | 13,00 | 104,00 | 0,00 | 104,00 |
| 189 | or. cena | Objímka MPN-GK 50A | kus | 2,00 | 60,80 | 121,60 | 0,00 | 121,60 |
| 190 | or. cena | Objímka MPN-GK 40A | kus | 4,00 | 58,40 | 233,60 | 0,00 | 233,60 |

| | | | | | | | | | |
|------------|--------------|--|--|-----|-------|----------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 191 | or. cena | Objímka MPN-GK 32A | | kus | 6,00 | 56,00 | 336,00 | 0,00 | 336,00 |
| 192 | or. cena | Objímka MPN-GK 25A | | kus | 4,00 | 53,60 | 214,40 | 0,00 | 214,40 |
| 193 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | | t | 0,08 | 960,00 | 0,00 | 79,86 | 79,86 |
| 781 | | Obklady (keramické) | | | | | 2 560,84 | 4 583,61 | 7 144,45 |
| 194 | 781900010RA0 | Odsekání obkladů vnitřních 0,6*7,7 kuchyně 1,1*1,55 kuchyně za umyvadlem (0,9+1,2)*1,55 přípravná 0,9*1,55 šatna | | m2 | 10,98 | 85,60 | 0,00 | 939,46 | 939,46 |
| 195 | 781475112RT1 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm Varianta: for profiflex (lep), color comfort (sp) 0,6*7,7 kuchyně 1,1*1,55 kuchyně za umyvadlem (0,9+1,2)*1,55 přípravná | | m2 | 9,58 | 300,00 | 373,13 | 2 500,87 | 2 874,00 |
| 196 | 59781346 | Obkládačka 15x15 bílá lesk 0,6*7,7 kuchyně 1,1*1,55 kuchyně za umyvadlem (0,9+1,2)*1,55 přípravná ;ztrátě 5%; 0,479 | | m2 | 10,06 | 200,00 | 2 011,80 | 0,00 | 2 011,80 |
| 197 | 781479711R00 | Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2 0,6*7,7 kuchyně 1,1*1,55 kuchyně za umyvadlem (0,9+1,2)*1,55 přípravná | | m2 | 9,58 | 55,60 | 0,00 | 532,65 | 532,65 |
| 198 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady 0,6*7,7 kuchyně 1,1*1,55 kuchyně za umyvadlem (0,9+1,2)*1,55 přípravná | | m2 | 9,58 | 38,50 | 175,91 | 192,92 | 368,83 |
| 199 | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | | t | 0,90 | 462,00 | 0,00 | 417,71 | 417,71 |
| 784 | | Malby | | | | | 706,84 | 3 320,89 | 4 027,73 |
| 200 | 784950030RAA | Oprava maleb z malířských směsí Varianta: oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba 3,0*3,5 šatna (3,0-1,55)*(3,8+2,8+3,8) přípravná (3,0-1,55)*(5,4+10,8) kuchyně 10,8*1,2 podhled v kuchyni 1,5*8,0 podhled v chodbě | | m2 | 74,03 | 25,20 | 125,30 | 1 740,25 | 1 865,56 |
| 201 | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů Varianta: včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrytí obkladů + zařízení u stěn (1,55+1,5)*(3,8+2,8+3,8) přípravná (1,55+1,5)*(5,4+10,8) kuchyně | | m2 | 81,13 | 9,36 | 208,62 | 550,76 | 759,38 |
| 202 | 784011222RT2 | Zakrytí podlah Varianta: včetně papírové lepenky 1,0*3,5 šatna 1,0*(3,8+2,8+3,8) přípravná 1,0*(5,4+10,8) kuchyně 10,8*1,2 kuchyně 1,5*9,0 chodba | | m2 | 56,56 | 3,86 | 128,99 | 89,33 | 218,32 |
| 203 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x 3,0*3,5 šatna (3,0-1,55)*(3,8+2,8+3,8) přípravná (3,0-1,55)*(5,4+10,8) kuchyně 10,8*1,2 podhled v kuchyni 1,5*8,0 podhled v chodbě | | m2 | 74,03 | 16,00 | 243,93 | 940,55 | 1 184,48 |
| 90 | | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | | | | | 99,00 | 5 194,00 | 5 293,00 |
| 204 | 900 R02 | HZS - zedník, vyspravení zdí po úpravě prostupů Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 5 1 pracovník, 8 hodin 1*8 | | h | 8,00 | 278,00 | 0,00 | 2 224,00 | 2 224,00 |
| 205 | 585606000 | zdicí malta, ruční 16,5 kg/m2 ((0,5*0,5)*12)*16,5 | | kg | 49,50 | 2,00 | 99,00 | 0,00 | 99,00 |
| 206 | 900 R01 | HZS - nastavení čerpadla Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 4 | | h | 1,00 | 370,00 | 0,00 | 370,00 | 370,00 |
| 207 | 900 R01 | HZS - demontáž plechových krytů potrubí vedeného po stěně Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 4 | | h | 1,00 | 250,00 | 0,00 | 250,00 | 250,00 |
| 208 | 900 RT1 | HZS - připojení svítidel, revize 5 | | h | 5,00 | 470,00 | 0,00 | 2 350,00 | 2 350,00 |
| 97 | | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | 77,27 | 846,13 | 923,40 |
| 209 | 971033251R00 | Vybourání otv. zed. cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC | | kus | 1,00 | 153,00 | 10,31 | 142,69 | 153,00 |
| 210 | 974031153R00 | Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm | | m | 9,00 | 85,60 | 66,96 | 703,44 | 770,40 |
| H99 | | Ostatní přesuny hmot | | | | | 0,00 | 418,41 | 418,41 |
| 211 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | | t | 0,41 | 1 010,00 | 0,00 | 418,41 | 418,41 |
| M21 | | Elektromontáže | | | | | 292,80 | 76,00 | 368,80 |
| 212 | 210810005R00 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený | | m | 3,00 | 20,00 | 0,00 | 60,00 | 60,00 |
| 213 | 34111032 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 3 ;ztrátě 10%; 0,3 | | m | 3,30 | 16,00 | 52,80 | 0,00 | 52,80 |
| 214 | 210290581R00 | Výměna žárovek svítidel-strop./nástěn., pev./zavěš | | kus | 2,00 | 8,00 | 0,00 | 16,00 | 16,00 |
| 215 | 929001234302 | LED žárovka 8-60W E27 | | kus | 2,00 | 120,00 | 240,00 | 0,00 | 240,00 |
| M65 | | Elektroinstalce | | | | | 0,00 | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 216 | 650801113R00 | Demontáž svítidla stropního přisazeného | | kus | 3,00 | 160,00 | 0,00 | 480,00 | 480,00 |
| 217 | 650101321R00 | Montáž zářivkového svítidla stropního přisazeného | | kus | 1,00 | 280,00 | 0,00 | 280,00 | 280,00 |
| 218 | 650101121R00 | Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného | | kus | 2,00 | 280,00 | 0,00 | 560,00 | 560,00 |

| S | Přesuny sutí | | | | 0,00 | 5 748,20 | 5 748,20 | |
|--------------------------------|------------------------|---|-----|-------|------------------|------------------|------------------|----------|
| 219 | 979011111R00 | Svislá doprava sutí a vylouč. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 1,90 | 1 060,00 | 0,00 | 2 012,52 | 2 012,52 |
| 220 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vylouč. hmot na skládku do 1 km | t | 1,90 | 187,00 | 0,00 | 355,04 | 355,04 |
| 221 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*1,8986 | t | 18,99 | 8,16 | 0,00 | 154,93 | 154,93 |
| 222 | 979990107R00 | Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva | t | 1,90 | 960,00 | 0,00 | 1 822,66 | 1 822,66 |
| 223 | 979095312R00 | Naložení a složení sutí | t | 1,90 | 739,00 | 0,00 | 1 403,07 | 1 403,07 |
| Výměna potrubí v kanálu | | | | | 39 299,53 | 34 705,23 | 74 004,76 | |
| 34 | Stěny a příčky | | | | 367,70 | 226,30 | 594,00 | |
| 224 | 342255022RT1 | Příčky z desek pórobetonových tl. 7,5 cm Varianta: desky 599 x 249 x 75 mm 1,2*1,1 | m2 | 1,32 | 450,00 | 367,70 | 226,30 | 594,00 |
| | | | | 1,32 | | | | |
| 713 | Izolace tepelné | | | | 0,00 | 463,13 | 463,13 | |
| 225 | 713400851R00 | Odstránění izolace z tvarovek lehčených bez úpravy (13,0+7,0+4,0+6,0+15,0)*(3,14*(0,02+0,05+0,02)) | m2 | 12,72 | 32,20 | 0,00 | 409,49 | 409,49 |
| 226 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 0,08 | 715,00 | 0,00 | 53,65 | 53,65 |
| 722 | Vnitřní vodovod | | | | 35 138,46 | 30 883,04 | 66 021,50 | |
| 227 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 13,0+7,0+4,0 | m | 24,00 | 50,00 | 0,00 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 228 | 722130802R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 | m | 6,00 | 59,00 | 0,00 | 354,00 | 354,00 |
| 229 | 722130803R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 | m | 15,00 | 69,00 | 0,00 | 1 035,00 | 1 035,00 |
| 230 | 722220861R00 | Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4 3+4 | kus | 7,00 | 17,90 | 0,00 | 125,30 | 125,30 |
| 231 | 722220864R00 | Demontáž armatur s dvěma závitů G 2 | kus | 3,00 | 33,00 | 0,00 | 99,00 | 99,00 |
| 232 | 722174212R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod | m | 13,00 | 144,00 | 149,81 | 1 722,19 | 1 872,00 |
| 233 | 28615152 | Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 13,0 ;ztratiné 3%: 0,39 | m | 13,39 | 24,30 | 325,38 | 0,00 | 325,38 |
| 234 | 722174213R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod | m | 7,00 | 158,00 | 82,59 | 1 023,41 | 1 106,00 |
| 235 | 28615153 | Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR 7,0 ;ztratiné 3%: 0,21 | m | 7,21 | 38,50 | 277,59 | 0,00 | 277,59 |
| 236 | 722174214R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod | m | 4,00 | 185,00 | 48,19 | 691,81 | 740,00 |
| 237 | 28615155 | Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 4,0 ;ztratiné 3%: 0,12 | m | 4,12 | 60,60 | 249,67 | 0,00 | 249,67 |
| 238 | 722174215R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod | m | 6,00 | 210,00 | 76,62 | 1 183,38 | 1 260,00 |
| 239 | 28615158 | Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR 6,0 ;ztratiné 3%: 0,18 | m | 6,18 | 92,00 | 568,56 | 0,00 | 568,56 |
| 240 | 722174218R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 75 mm,vodovod | m | 15,00 | 300,00 | 202,87 | 4 297,13 | 4 500,00 |
| 241 | 722175112R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 20mm 6+2 | kus | 8,00 | 33,30 | 8,88 | 257,52 | 266,40 |
| 242 | 28615167 | Trubka D 75 x 12,5 mm délka 4 m PN 20 PPR 15,0 ;ztratiné 3%: 0,45 | m | 15,45 | 370,00 | 5 716,50 | 0,00 | 5 716,50 |
| 243 | 28654342 | Přechodka kov s převlečnou maticí d 20x1/2" PPR | kus | 6,00 | 84,00 | 504,00 | 0,00 | 504,00 |
| 244 | 28654296 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR | kus | 2,00 | 45,80 | 91,60 | 0,00 | 91,60 |
| 245 | 722175113R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 25mm 1+3 | kus | 4,00 | 37,00 | 4,86 | 143,14 | 148,00 |
| 246 | 286543071 | Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x1/2" PPR | kus | 1,00 | 46,40 | 46,40 | 0,00 | 46,40 |
| 247 | 286542981 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x1/2" PPR | kus | 3,00 | 46,60 | 139,80 | 0,00 | 139,80 |
| 248 | 722175114R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 32mm | kus | 12,00 | 51,80 | 16,43 | 605,17 | 621,60 |
| 249 | or. cena | Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x3/4" PPR | kus | 12,00 | 63,80 | 765,60 | 0,00 | 765,60 |
| 250 | 722280108R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 13,0+7,0+4,0+6,0+15,0 | m | 45,00 | 36,60 | 28,88 | 1 618,12 | 1 647,00 |
| 251 | 722175117R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař.jeden spoj D 63mm | kus | 4,00 | 76,90 | 4,65 | 302,95 | 307,60 |
| 252 | 28654302 | Přechodka dGK kovový závit vnější d 63x2" PPR | kus | 4,00 | 400,00 | 1 600,00 | 0,00 | 1 600,00 |
| 253 | 722175122R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 20mm 2+5 | kus | 7,00 | 87,20 | 11,71 | 598,69 | 610,40 |
| 254 | 28654002 | Koleno 90° PPR D 20 mm | kus | 5,00 | 4,60 | 23,00 | 0,00 | 23,00 |
| 255 | 28654323 | T kus kovový závit vnitřní d 20x1/2"x20 PPR | kus | 2,00 | 49,50 | 99,00 | 0,00 | 99,00 |
| 256 | 722175123R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 25mm 1+2 | kus | 3,00 | 96,80 | 5,09 | 285,31 | 290,40 |
| 257 | 28654144 | Nátrubek PPR d 25 mm | kus | 2,00 | 7,10 | 14,20 | 0,00 | 14,20 |
| 258 | 28654324 | T kus kovový závit vnitřní d 25x1/2"x25 PPR | kus | 1,00 | 52,20 | 52,20 | 0,00 | 52,20 |
| 259 | 722175124R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 32mm 4+3 | kus | 7,00 | 113,00 | 11,61 | 779,39 | 791,00 |
| 260 | 286543261 | T kus kovový závit vnitřní d 32x1/2"x32 PPR | kus | 4,00 | 145,60 | 582,40 | 0,00 | 582,40 |
| 261 | 28654006 | Koleno 90° PPR D 32 mm | kus | 3,00 | 9,90 | 29,70 | 0,00 | 29,70 |
| 262 | 722175125R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 40mm 2+2+6+2 | kus | 12,00 | 129,00 | 19,61 | 1 528,39 | 1 548,00 |
| 263 | 28654008 | Koleno 90° PPR D 40 mm | kus | 2,00 | 18,50 | 37,00 | 0,00 | 37,00 |
| 264 | 28654148 | Nátrubek PPR d 40 mm | kus | 6,00 | 17,00 | 102,00 | 0,00 | 102,00 |
| 265 | 286542022 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x25 mm | kus | 2,00 | 11,50 | 23,00 | 0,00 | 23,00 |
| 266 | 28654203 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm | kus | 2,00 | 22,30 | 44,60 | 0,00 | 44,60 |
| 267 | 722175128R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. dva spoje D 75mm 3+4+7+1 | kus | 15,00 | 150,00 | 14,58 | 2 235,42 | 2 250,00 |
| 268 | 28654013 | Koleno 90° PPR D 75 mm | kus | 1,00 | 154,40 | 154,40 | 0,00 | 154,40 |
| 269 | 28654154 | Nátrubek PPR d 75 mm | kus | 7,00 | 149,60 | 1 047,20 | 0,00 | 1 047,20 |
| 270 | 286542141 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x40 mm | kus | 3,00 | 134,40 | 403,20 | 0,00 | 403,20 |
| 271 | 28654215 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 75x63 mm | kus | 4,00 | 137,60 | 550,40 | 0,00 | 550,40 |
| 272 | 722175132R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tři spoje D 20mm | kus | 2,00 | 87,20 | 2,37 | 172,03 | 174,40 |
| 273 | 28654072 | T kus jednoznačný PPR d 20 mm | kus | 2,00 | 6,40 | 12,80 | 0,00 | 12,80 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------|--|-----|-------|----------|-----------------|---------------|-----------------|
| 274 | 722175133R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 25mm | kus | 1,00 | 96,80 | 1,19 | 95,61 | 96,80 |
| 275 | 28654102 | T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm | kus | 1,00 | 10,40 | 10,40 | 0,00 | 10,40 |
| 276 | 722175135R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 40mm | kus | 2,00 | 129,00 | 2,28 | 255,72 | 258,00 |
| 277 | 28654112 | T kus redukovaný PPR d 40x32x40 mm | kus | 2,00 | 50,20 | 100,40 | 0,00 | 100,40 |
| 278 | 722175138R00 | Montáž tvar.vod.plast polyf.svař. tří spoje D 75mm | kus | 4,00 | 204,00 | 4,53 | 811,47 | 816,00 |
| 279 | 28654084 | T kus jednoznačný PPR d 75 mm | kus | 4,00 | 251,20 | 1 004,80 | 0,00 | 1 004,80 |
| 280 | 722223131R00 | Kohout vod.kul.vyp.,komplet, R608 DN 15 | kus | 10,00 | 190,00 | 1 566,69 | 333,31 | 1 900,00 |
| 281 | 722237626R00 | Ventil vod.zpět.,2xvniř.závit R60 DN 50 | kus | 1,00 | 809,00 | 653,66 | 155,34 | 809,00 |
| 282 | 722237121R00 | Kohout vod.kul.,2xvniř.záv. R250D DN 15 | kus | 1,00 | 190,00 | 127,23 | 62,77 | 190,00 |
| 283 | 722237122R00 | Kohout vod.kul.,2xvniř.záv. R250D DN 20 | kus | 4,00 | 275,00 | 785,02 | 314,98 | 1 100,00 |
| 284 | 722237126R00 | Kohout vod.kul.,2xvniř.záv. R250D DN 50 | kus | 3,00 | 850,00 | 2 193,31 | 356,69 | 2 550,00 |
| 285 | 722239101R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 3+6+3 | kus | 12,00 | 63,20 | 30,07 | 728,33 | 758,40 |
| | | | | | 12,00 | | | |
| 286 | or. cena | Ventil vyvažovací STAD-B 3/8" | kus | 3,00 | 1 160,00 | 3 480,00 | 0,00 | 3 480,00 |
| 287 | 31945151 | Vsuvka redukovaná 1552G 1/2" x 3/8" mosazné | kus | 6,00 | 19,50 | 117,00 | 0,00 | 117,00 |
| 288 | 31945121 | Nátrubek 1550G 1/2" x 1/2" mosazné | kus | 3,00 | 31,70 | 95,10 | 0,00 | 95,10 |
| 289 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 | kus | 3,00 | 78,70 | 9,91 | 226,19 | 236,10 |
| 290 | 31945122 | Nátrubek 1550G 3/4" x 3/4" mosazné | kus | 3,00 | 43,40 | 130,20 | 0,00 | 130,20 |
| 291 | 722239103R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 | kus | 2,00 | 86,40 | 9,79 | 163,01 | 172,80 |
| 292 | 31945184 | Redukce 1581G 1" x 1/2" mosazné | kus | 2,00 | 54,50 | 109,00 | 0,00 | 109,00 |
| 293 | 722239105R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4 | kus | 2,00 | 132,00 | 17,52 | 246,48 | 264,00 |
| 294 | 31945189 | Redukce 1581G 6/4" x 1" mosazné | kus | 2,00 | 114,40 | 228,80 | 0,00 | 228,80 |
| 295 | 722239106R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 2+2+6+2 | kus | 12,00 | 159,00 | 176,18 | 1 731,82 | 1 908,00 |
| | | | | | 12,00 | | | |
| 296 | 31945192 | Redukce 1581G 2" x 6/4" mosazné | kus | 2,00 | 169,60 | 339,20 | 0,00 | 339,20 |
| 297 | 31945147 | Vsuvka 1552G 2" x 2" mosazné | kus | 6,00 | 183,20 | 1 099,20 | 0,00 | 1 099,20 |
| 298 | 31945166 | T-kus 1570G 2" x 2" x 2" mosazné | kus | 2,00 | 407,20 | 814,40 | 0,00 | 814,40 |
| 299 | 31945126 | Nátrubek 1550G 2" x 2" mosazné | kus | 2,00 | 248,00 | 496,00 | 0,00 | 496,00 |
| 300 | or. cena | Označení potrubí 1 3*3 | kus | 10,00 | 68,00 | 340,00 | 340,00 | 680,00 |
| | | | | | 1,00 | | | |
| | | | | | 9,00 | | | |
| 301 | or. cena | Montáž žlabů z Pz plechu 12,0+7,0+3,0+6,0 | m | 28,00 | 90,40 | 0,00 | 2 531,20 | 2 531,20 |
| | | | | | 28,00 | | | |
| 302 | ZLSP20 | Žlab pozinkovaný D 20 | m | 12,00 | 22,60 | 271,20 | 0,00 | 271,20 |
| 303 | ZLSP25 | Žlab pozinkovaný D 25 | m | 7,00 | 24,70 | 172,90 | 0,00 | 172,90 |
| 304 | ZLSP32 | Žlab pozinkovaný D 32 | m | 3,00 | 45,00 | 135,00 | 0,00 | 135,00 |
| 305 | 722182001RT1 | Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj Varianta: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr 12,0+7,0 | m | 19,00 | 33,00 | 0,00 | 627,00 | 627,00 |
| | | | | | 19,00 | | | |
| 306 | ZLSP40 | Žlab pozinkovaný D 40 | m | 6,00 | 34,30 | 205,80 | 0,00 | 205,80 |
| 307 | 631547113 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 22/30 mm 12,0 ;ztrátě 5%; 0,6 | m | 12,60 | 83,40 | 1 050,84 | 0,00 | 1 050,84 |
| | | | | | 12,00 | | | |
| | | | | | 0,60 | | | |
| 308 | 631547114 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 28/30 mm 7,0 ;ztrátě 5%; 0,35 | m | 7,35 | 87,20 | 640,92 | 0,00 | 640,92 |
| | | | | | 7,00 | | | |
| | | | | | 0,35 | | | |
| 309 | 722182004RT1 | Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 40,sam.spoj Varianta: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr 2,0+6,0 | m | 8,00 | 33,00 | 0,00 | 264,00 | 264,00 |
| | | | | | 8,00 | | | |
| 310 | 631547015 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 35/20 mm 2,0 ;ztrátě 5%; 0,1 | m | 2,10 | 79,00 | 165,90 | 0,00 | 165,90 |
| | | | | | 2,00 | | | |
| | | | | | 0,10 | | | |
| 311 | 631547316 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 42/50 mm 6,0 ;ztrátě 5%; 0,3 | m | 6,30 | 175,00 | 1 102,50 | 0,00 | 1 102,50 |
| | | | | | 6,00 | | | |
| | | | | | 0,30 | | | |
| 312 | 722182006RT1 | Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 80,sam.spoj Varianta: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr | m | 14,00 | 33,00 | 0,00 | 462,00 | 462,00 |
| 313 | 631547122 | Pouzdro potrubní izolační z MW s polep. Al fólií 76/30 mm 14,0 ;ztrátě 5%; 0,7 | m | 14,70 | 190,00 | 2 793,00 | 0,00 | 2 793,00 |
| | | | | | 14,00 | | | |
| | | | | | 0,70 | | | |
| 314 | 722181213RY5 | Izolace nápleková z PE tl. stěny 13 mm Varianta: vnitřní průměr 76 mm | m | 1,00 | 80,80 | 34,46 | 46,34 | 80,80 |
| 315 | 722181215RZ6 | Izolace nápleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 20 mm | m | 1,00 | 92,80 | 48,93 | 43,87 | 92,80 |
| 316 | 722181215RU1 | Izolace nápleková z PE tl. stěny 25 mm Varianta: vnitřní průměr 32 mm | m | 1,00 | 110,00 | 61,44 | 48,56 | 110,00 |
| 317 | 722172361R00 | Smyčka kompenzační z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20 | kus | 2,00 | 190,00 | 104,22 | 275,78 | 380,00 |
| 318 | 722172362R00 | Smyčka kompenzační z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20 | kus | 1,00 | 232,00 | 78,86 | 153,14 | 232,00 |
| 319 | 722172364R00 | Smyčka kompenzační z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20 | kus | 1,00 | 391,00 | 181,67 | 209,33 | 391,00 |
| 320 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | t | 0,32 | 447,00 | 0,00 | 142,74 | 142,74 |
| | 734 | Armatury | | | | 1 015,49 | 165,57 | 1 181,06 |
| 321 | 734295216R00 | Filtr, vnitřní-vnitřní z. R74A DN 50 | kus | 1,00 | 1 180,00 | 1 015,49 | 164,51 | 1 180,00 |
| 322 | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | t | 0,00 | 744,00 | 0,00 | 1,06 | 1,06 |
| | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | | | | 2 766,65 | 270,12 | 3 036,77 |
| 323 | 767995101R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg -PB- 10*0,130 d75=0,130 kg/kus 1*0,085 d25=0,085 kg/kus 1*0,080 d20=0,080 kg/kus -KU- 3*0,092 d40=0,092 kg/kus 2*0,088 d32=0,088 kg/kus 4*0,078 d25=0,078 kg/kus 6*0,075 d20=0,075 kg/kus | kg | 2,68 | 98,40 | 17,65 | 245,97 | 263,61 |
| | | | | | 0,00 | | | |
| | | | | | 1,30 | | | |
| | | | | | 0,09 | | | |
| | | | | | 0,08 | | | |
| | | | | | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,28 | | | |
| | | | | | 0,18 | | | |
| | | | | | 0,31 | | | |
| | | | | | 0,45 | | | |

| | | | | | | | | |
|------------|--------------|--|-----|-------|----------|----------------|-------------------|-----------------|
| 324 | or. cena | Objímka MP-HI 66-75 | kus | 10,00 | 26,10 | 261,00 | 0,00 | 261,00 |
| 325 | or. cena | Objímka MP-HI 20-25 | kus | 1,00 | 13,80 | 13,80 | 0,00 | 13,80 |
| 326 | or. cena | Objímka MPN-GK 20A | kus | 6,00 | 51,20 | 307,20 | 0,00 | 307,20 |
| 327 | or. cena | Závitová tyč M8x500 | kus | 27,00 | 5,20 | 140,40 | 0,00 | 140,40 |
| 328 | or. cena | Kotva s vnitřním závitem M8 | kus | 27,00 | 56,00 | 1 512,00 | 0,00 | 1 512,00 |
| 329 | or. cena | Objímka MP-HI 16-20 | kus | 1,00 | 13,00 | 13,00 | 0,00 | 13,00 |
| 330 | or. cena | Objímka MPN-GK 40A | kus | 3,00 | 58,40 | 175,20 | 0,00 | 175,20 |
| 331 | or. cena | Objímka MPN-GK 32A | kus | 2,00 | 56,00 | 112,00 | 0,00 | 112,00 |
| 332 | or. cena | Objímka MPN-GK 25A | kus | 4,00 | 53,60 | 214,40 | 0,00 | 214,40 |
| 333 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 0,03 | 960,00 | 0,00 | 24,15 | 24,15 |
| 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 11,24 | 108,09 | 119,33 |
| 334 | 962031116R00 | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 1,2*1,1 | m2 | 1,32 | 90,40 | 11,24 | 108,09 | 119,33 |
| | | | | 1,32 | | | | |
| H99 | | Ostatní přesuny hmot | | | | 0,00 | 501,57 | 501,57 |
| 335 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,50 | 1 010,00 | 0,00 | 501,57 | 501,57 |
| S | | Přesuny suti | | | | 0,00 | 2 087,41 | 2 087,41 |
| 336 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 0,69 | 1 060,00 | 0,00 | 730,83 | 730,83 |
| 337 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 0,69 | 187,00 | 0,00 | 128,93 | 128,93 |
| 338 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*0,68946 | t | 6,89 | 8,16 | 0,00 | 56,26 | 56,26 |
| | | | | 6,89 | | | | |
| 339 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva | t | 0,69 | 960,00 | 0,00 | 661,88 | 661,88 |
| 340 | 979095312R00 | Naložení a složení suti | t | 0,69 | 739,00 | 0,00 | 509,51 | 509,51 |
| | | | | | | Celkem: | 277 862,10 | |

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|---|-----------------|---|----------|-----------------------|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov | IČ/DIČ: | 00297488 |
| Druh stavby: | SO 03 Oprava umývárny v 1.PP | Projektant: | Energeting.cz | IČ/DIČ: | 25871862/CZ25871862 |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner | IČ/DIČ: | 15495809/CZ5812011304 |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 152 |
| JKSO: | 8013112 | Zpracoval: | Bc. Slowiková | Datum: | 14.04.2020 |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|--------------------|-----------------------------|------------|-------------------|------|----------------------------------|------|
| HSV | Dodávky | 4 715,67 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| | Montáž | 9 281,80 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 |
| PSV | Dodávky | 43 049,72 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 |
| | Montáž | 36 951,88 | | | Provozní vlivy | 0,00 |
| "M" | Dodávky | 0,00 | | | Ostatní | 0,00 |
| | Montáž | 20,00 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 6 288,36 | | | | |
| ZRN celkem | | 100 307,44 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 |
| | | | | | ORN celkem | |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 |

| | | | |
|------------|------------|-------------------|------------|
| Základ 0% | 0,00 | | |
| Základ 15% | 0,00 | DPH 15% | 0,00 |
| Základ 21% | 100 307,44 | DPH 21% | 21 064,56 |
| | | Celkem bez DPH | 100 307,44 |
| | | Celkem včetně DPH | 121 372,00 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

| | | | |
|---------------|--|-----------------|---|
| Název stavby: | Opravy výdejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov |
| Druh stavby: | SO 03 Oprava umývárny v 1.PP | Projektant: | Energeting.cz |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner |
| Zpracoval: | Bc. Slowiková | Zpracováno dne: | 14.04.2020 |

| Objekt | Kód | Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem |
|--------|-----|--|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | 34 | Stěny a příčky | 4 182,69 | 4 218,91 | 8 401,60 |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | 109,98 | 745,98 | 855,97 |
| | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | 185,19 | 236,07 | 421,26 |
| | 711 | Izolace proti vodě | 1 112,31 | 640,12 | 1 752,43 |
| | 713 | Izolace tepelné | 0,00 | 198,00 | 198,00 |
| | 721 | Vnitřní kanalizace | 2 528,52 | 1 294,50 | 3 823,02 |
| | 722 | Vnitřní vodovod | 3 072,92 | 14 411,80 | 17 484,72 |
| | 725 | Zařizovací předměty | 19 451,94 | 4 917,56 | 24 369,50 |
| | 733 | Rozvod potrubí | 393,55 | 162,43 | 555,98 |
| | 734 | Armatury | 85,39 | 382,50 | 467,89 |
| | 735 | Otopná tělesa | 4 904,60 | 1 243,02 | 6 147,62 |
| | 766 | Konstrukce truhlářské | 86,35 | 107,66 | 194,01 |
| | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | 166,81 | 37,08 | 203,89 |
| | 771 | Podlahy z dlaždic | 4 564,10 | 3 371,51 | 7 935,61 |
| | 781 | Obklady (keramické) | 6 330,52 | 9 328,77 | 15 659,29 |
| | 783 | Nátěry | 101,05 | 520,75 | 621,80 |
| | 784 | Malby | 251,66 | 1 431,80 | 1 683,47 |
| | 90 | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | 33,00 | 2 658,00 | 2 691,00 |
| | 96 | Bourání konstrukcí | 0,00 | 195,20 | 195,20 |
| | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 104,00 | 1 227,64 | 1 331,64 |
| | H99 | Ostatní přesuny hmot | 0,00 | 621,34 | 621,34 |
| | M21 | Elektromontáže | 100,80 | 20,00 | 120,80 |
| | S | Přesuny sutí | 0,00 | 4 571,40 | 4 571,40 |

Celkem: 0,00

| | | | | | |
|---------------|---|-------------------|------------|-------------|---|
| Název stavby: | Opravy vydejen stravy a vodoinstalace MŠ Švabinského 7/993, Havířov - Město | Doba výstavby: | | Objednatel: | Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov |
| Druh stavby: | SO 03 Oprava umývárny v 1.PP | Začátek výstavby: | | Projektant: | Energeting.cz |
| Lokalita: | Švabinského 993/7, 736 01 Havířov - Město | Konec výstavby: | | Zhotovitel: | Zdeněk Hybner |
| JKSO: | 8013112 | Zpracováno dne: | 14.04.2020 | Zpracoval: | Bc. Slowiková |

| Č | Kód | Zkrácený popis / Varianta Rozměry | MJ | Množství | Cena/MJ (Kč) | Náklady (Kč) | | |
|----|--------------|---|-----|--|-----------------|--------------|-------------|------------------|
| | | | | | | Dodávka | Montáž | Celkem |
| | 34 | Stěny a příčky | | | | 0,00 | 0,00 | 8 401,60 |
| 1 | 346481112R00 | Zapletování rýh, nosníků keramickým pletivem 4,5*(2*0,7)+(6*1,7)+0,7 vodovod 2,5+0,3 připojovací potrubí | m2 | 19,60 16,80 2,80 | 406,00 | 0,00 | 0,00 | 7 957,60 |
| 2 | 347015236R00 | Předstěna SDK, tl. 150 mm, ocel. kce CW, 1x deska impregnovaná 12,5mm (0,8*1,1)+(0,8*0,15) | m2 | 1,00 1,00 | 444,00 | 0,00 | 0,00 | 444,00 |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | 0,00 | 0,00 | 855,97 |
| 3 | 612421121R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - hladkých 5% plochy (((5,3+1,7)*3,0)+(0,9*1,0))*0,05 (((4,0*(3,0-1,5)))+(0,7*1,0))*0,05 (((1,9*(3,0-1,5)))+(0,7*1,0))*0,05 (3,0*(3,0-2,1))*0,05 | m2 | 1,74 0,00 1,10 0,34 0,18 0,14 | 65,80 | 0,00 | 0,00 | 114,66 |
| 4 | 611421221R00 | Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých 5% plochy 3,3*2,7 | m2 | 8,91 0,00 8,91 | 83,20 | 0,00 | 0,00 | 741,31 |
| | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 0,00 | 0,00 | 421,26 |
| 5 | 632450020RA0 | Výrovnávací potěr tl. 20mm 1,1*0,8 sprchový kout | m2 | 0,88 0,88 | 302,00 | 0,00 | 0,00 | 265,76 |
| 6 | 631312621RM1 | Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Varianta: z betonu prostého oprava podlahy po vysekání odbočky 0,5*0,5*0,2 | m3 | 0,05 0,00 0,05 | 3 110,00 | 0,00 | 0,00 | 155,50 |
| | 711 | Izolace proti vodě | | | | 0,00 | 0,00 | 1 752,43 |
| 7 | 711212002RT3 | Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Varianta: pružná hydroizolace tl. 2mm 1,1*0,8 (1,1*0,1)+(1,1*0,15) (1,0+1,1+1,0)*2,1 | m2 | 7,67 0,88 0,28 6,51 | 226,00 | 0,00 | 0,00 | 1 732,29 |
| 8 | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t | 0,03 | 773,00 | 0,00 | 0,00 | 20,14 |
| | 713 | Izolace tepelné | | | | 0,00 | 0,00 | 198,00 |
| 9 | 713400821R00 | Odstranění izolačních pásů potrubí 1,5+1,5 v chodbě | m2 | 3,00 3,00 | 64,50 | 0,00 | 0,00 | 193,50 |
| 10 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 0,01 | 715,00 | 0,00 | 0,00 | 4,50 |
| | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 0,00 | 0,00 | 3 823,02 |
| 11 | 721220801R00 | Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 | kus | 1,00 | 89,60 | 0,00 | 0,00 | 89,60 |
| 12 | 721176103R00 | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm | m | 3,00 | 345,00 | 0,00 | 0,00 | 1 035,00 |
| 13 | 28615289.A | Koleno HTB D 50 mm 87° PP | kus | 3,00 | 13,00 | 0,00 | 0,00 | 39,00 |
| 14 | 28615342.A | Odbočka HTEA D 50/ 50 mm 87,5° PP | kus | 1,00 | 24,30 | 0,00 | 0,00 | 24,30 |
| 15 | or. cena | Kroužek těsnící HT 50 | kus | 1,00 | 16,20 | 0,00 | 0,00 | 16,20 |
| 16 | 721176105R00 | Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm | m | 0,50 | 503,00 | 0,00 | 0,00 | 251,50 |
| 17 | 28615299.A | Koleno HTB D 110 mm 87° PP | kus | 1,00 | 30,60 | 0,00 | 0,00 | 30,60 |
| 18 | 721140802R00 | Demontáž potrubí litinového DN 100 1,0+0,5 | m | 1,50 1,50 | 119,00 | 0,00 | 0,00 | 178,50 |
| 19 | 721290123R00 | Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300 3,0+0,5 | m | 3,50 3,50 | 18,20 | 0,00 | 0,00 | 63,70 |
| 20 | or. cena | Vpust' podlahová APV120, nerezová, 130x130 mm, boční odpad průměr 50, vodní zápachová uzkus Varianta: mřížka nerez 102x102 mm | m | 1,00 | 2 080,00 | 0,00 | 0,00 | 2 080,00 |
| 21 | 998721101R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | t | 0,03 | 499,00 | 0,00 | 0,00 | 14,62 |
| | 722 | Vnitřní vodovod | | | | 0,00 | 0,00 | 17 484,72 |
| 22 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 | m | 15,00 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 750,00 |
| 23 | 722220851R00 | Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 | kus | 1,00 | 11,80 | 0,00 | 0,00 | 11,80 |
| 24 | 722174212R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod | m | 16,00 | 144,00 | 0,00 | 0,00 | 2 304,00 |
| 25 | 28615152 | Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 16 ;ztratné 3%; 0,48 | m | 16,48 16,00 0,48 | 24,30 | 0,00 | 0,00 | 400,46 |
| 26 | 722174213R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod | m | 4,00 | 158,00 | 0,00 | 0,00 | 632,00 |
| 27 | 28615153 | Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR 4 ;ztratné 3%; 0,12 | m | 4,12 4,00 0,12 | 38,50 | 0,00 | 0,00 | 158,62 |
| 28 | 722174214R00 | Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod | m | 7,00 | 185,00 | 0,00 | 0,00 | 1 295,00 |
| 29 | 28615155 | Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 7 ;ztratné 3%; 0,21 | m | 7,21 7,00 0,21 | 60,60 | 0,00 | 0,00 | 436,93 |
| 30 | 722175112R00 | Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař.jeden spoj D 20mm | kus | 6,00 | 33,30 | 0,00 | 0,00 | 199,80 |
| 31 | 28654321 | Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR | kus | 6,00 | 44,50 | 0,00 | 0,00 | 267,00 |
| 32 | 722175122R00 | Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 20mm | kus | 10,00 | 87,20 | 0,00 | 0,00 | 872,00 |
| 33 | 28654002 | Koleno 90° PPR D 20 mm | kus | 10,00 | 4,60 | 0,00 | 0,00 | 46,00 |
| 34 | 722175123R00 | Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 25mm 2+2+2 | kus | 6,00 6,00 | 96,80 | 0,00 | 0,00 | 580,80 |
| 35 | 28654144 | Nátrubek PPR d 25 mm | kus | 2,00 | 7,10 | 0,00 | 0,00 | 14,20 |
| 36 | 28654197 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm | kus | 2,00 | 6,30 | 0,00 | 0,00 | 12,60 |
| 37 | 28654004 | Koleno 90° PPR D 25 mm | kus | 2,00 | 7,00 | 0,00 | 0,00 | 14,00 |
| 38 | 722175124R00 | Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 32mm 8+1+1+2 | kus | 12,00 12,00 | 113,00 | 0,00 | 0,00 | 1 356,00 |
| 39 | 28654146 | Nátrubek PPR d 32 mm | kus | 2,00 | 8,80 | 0,00 | 0,00 | 17,60 |
| 40 | 28654201 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm | kus | 1,00 | 9,80 | 0,00 | 0,00 | 9,80 |
| 41 | 28654006 | Koleno 90° PPR D 32 mm | kus | 8,00 | 9,90 | 0,00 | 0,00 | 79,20 |
| 42 | 28654199 | Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x20 mm | kus | 1,00 | 13,10 | 0,00 | 0,00 | 13,10 |
| 43 | 722175133R00 | Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 25mm 1+1 | kus | 2,00 2,00 | 96,80 | 0,00 | 0,00 | 193,60 |
| 44 | 28654102 | T kus redukováný PPR d 25x20x25 mm | kus | 1,00 | 10,40 | 0,00 | 0,00 | 10,40 |
| 45 | 28654074 | T kus jednoznačný PPR d 25 mm | kus | 1,00 | 8,60 | 0,00 | 0,00 | 8,60 |

| | | | | | | | | |
|-----|--------------|---|--------|-------|----------|-------------|-------------|------------------|
| 46 | 722175134R00 | Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 32mm | kus | 1,00 | 113,00 | 0,00 | 0,00 | 113,00 |
| 47 | 28654104 | T kus redukovany PPR d 32x20x32 mm | kus | 1,00 | 16,10 | 0,00 | 0,00 | 16,10 |
| 48 | 722190901R00 | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2*2 stoupačkové uzávěry | kus | 4,00 | 61,00 | 0,00 | 0,00 | 244,00 |
| 49 | 722239102R00 | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 1+1 | kus | 2,00 | 78,70 | 0,00 | 0,00 | 157,40 |
| 50 | or. cena | FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/4", 50 cm | kus | 1,00 | 52,00 | 0,00 | 0,00 | 52,00 |
| 51 | or. cena | Ventil rohový s filtrem 1/2"x3/4" | kus | 1,00 | 62,60 | 0,00 | 0,00 | 62,60 |
| 52 | or. cena | Rozbor pitné vody dle Vyhlašky MZd č. 252/2004 Sb. - krácený rozsah | kus | 1,00 | 3 040,00 | 0,00 | 0,00 | 3 040,00 |
| 53 | 722280108R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 16,0+4,0+7,0 | m | 27,00 | 36,60 | 0,00 | 0,00 | 988,20 |
| 54 | 722290234R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 16,0+4,0+7,0 | m | 27,00 | 33,10 | 0,00 | 0,00 | 893,70 |
| 55 | 722181213RZ6 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm | m | 8,00 | 45,40 | 0,00 | 0,00 | 363,20 |
| | | <i>Varianta: vnitřní průměr 20 mm</i> | | | | | | |
| 56 | 722181213RT8 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm | m | 4,00 | 65,80 | 0,00 | 0,00 | 263,20 |
| | | <i>Varianta: vnitřní průměr 25 mm</i> | | | | | | |
| 57 | 722181213RU1 | Izolace návleková z PE tl. stěny 13 mm | m | 4,00 | 65,80 | 0,00 | 0,00 | 263,20 |
| | | <i>Varianta: vnitřní průměr 32 mm</i> | | | | | | |
| 58 | 722181215RZ6 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm | m | 8,00 | 110,00 | 0,00 | 0,00 | 880,00 |
| | | <i>Varianta: vnitřní průměr 20 mm</i> | | | | | | |
| 59 | 722181215RU1 | Izolace návleková z PE tl. stěny 25 mm | m | 4,00 | 110,00 | 0,00 | 0,00 | 440,00 |
| | | <i>Varianta: vnitřní průměr 32 mm</i> | | | | | | |
| 60 | 998722101R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | t | 0,06 | 447,00 | 0,00 | 0,00 | 24,61 |
| | 725 | Zařizovací předměty | | | | 0,00 | 0,00 | 24 369,50 |
| 61 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 1,00 | 62,70 | 0,00 | 0,00 | 62,70 |
| 62 | 725290020RA0 | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol | kus | 1,00 | 167,00 | 0,00 | 0,00 | 167,00 |
| 63 | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,00 | 158,00 | 0,00 | 0,00 | 158,00 |
| 64 | 725829201RT1 | Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové | kus | 1,00 | 917,00 | 0,00 | 0,00 | 917,00 |
| | | <i>Varianta: včetně dodávky pákové baterie</i> | | | | | | |
| 65 | 725119402R00 | Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu | soubor | 1,00 | 928,00 | 0,00 | 0,00 | 928,00 |
| 66 | or. cena | Montážní rám s nádržkou pro závěsné WC s odpadem DN110, AM110/850 | kpl | 1,00 | 6 280,00 | 0,00 | 0,00 | 6 280,00 |
| 67 | or. cena | Ovládací tlačítko pro předstěnové systémy M70, bílé, plastové | kus | 1,00 | 368,00 | 0,00 | 0,00 | 368,00 |
| 68 | 725111910R00 | Oprava nádrží,odmontování splachovací trubky | kus | 1,00 | 37,70 | 0,00 | 0,00 | 37,70 |
| 69 | 725111911R00 | Oprava nádrží, odmontování nádrže | kus | 1,00 | 14,10 | 0,00 | 0,00 | 14,10 |
| 70 | 725860213R00 | Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm | kus | 1,00 | 237,00 | 0,00 | 0,00 | 237,00 |
| 71 | 55162144 | HL 15.1 Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla | kus | 1,00 | 116,00 | 0,00 | 0,00 | 116,00 |
| 72 | 725859102R00 | Montáž ventilu odpadního do D 50 mm | kus | 1,00 | 96,80 | 0,00 | 0,00 | 96,80 |
| 73 | 725200030RA0 | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo | kus | 1,00 | 1 040,00 | 0,00 | 0,00 | 1 040,00 |
| 74 | 64217303 | Umyvadlo bez отв. bater. 500x410x185 mm | kus | 1,00 | 440,00 | 0,00 | 0,00 | 440,00 |
| 75 | 725119306R00 | Montáž klozetu závěsného | soubor | 1,00 | 1 500,00 | 0,00 | 0,00 | 1 500,00 |
| 76 | 551674068 | Sedátko pro klozety s poklopem | kus | 1,00 | 520,00 | 0,00 | 0,00 | 520,00 |
| 77 | 64240062 | Mísa klozetová závěsná, bílá hl. 530 mm | kus | 1,00 | 3 600,00 | 0,00 | 0,00 | 3 600,00 |
| 78 | or. cena | Podomítkový pračkový sifon APS3, D 40/50 mm, nerezová krytka | kus | 1,00 | 56,80 | 0,00 | 0,00 | 56,80 |
| 79 | 725845111RT1 | Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství | kus | 1,00 | 1 040,00 | 0,00 | 0,00 | 1 040,00 |
| | | <i>Varianta: standardní</i> | | | | | | |
| 80 | 725849302R00 | Montáž držáku sprchy | kus | 1,00 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 84,00 |
| 81 | 55145352 | Set sprchový hadice, rúžice, držák 901.00 | kus | 1,00 | 280,00 | 0,00 | 0,00 | 280,00 |
| 82 | or. cena | Montáž sprchových dveří | soubor | 1,00 | 1 170,00 | 0,00 | 0,00 | 1 170,00 |
| 83 | or. cena | Dveře sprchové 100 cm, bílé bezpečnostní vzorované sklo, otevíravé ven | kus | 1,00 | 5 200,00 | 0,00 | 0,00 | 5 200,00 |
| 84 | 998725101R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | t | 0,11 | 522,00 | 0,00 | 0,00 | 56,40 |
| | 733 | Rozvod potrubí | | | | 0,00 | 0,00 | 555,98 |
| 85 | 733163102R00 | Potrubí z měděných trubek výtápění D 15 x 1,0 mm | m | 1,00 | 334,00 | 0,00 | 0,00 | 334,00 |
| 86 | or. cena | Přechod přímý 8243G 15 x 1/2 lisovací, vnější závit | kus | 2,00 | 51,60 | 0,00 | 0,00 | 103,20 |
| 87 | or. cena | Přechod přímý 8270G 15 x 1/2 lisovací, vnitřní závit | kus | 2,00 | 59,00 | 0,00 | 0,00 | 118,00 |
| 88 | 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m | t | 0,00 | 1 030,00 | 0,00 | 0,00 | 0,78 |
| | 734 | Armatury | | | | 0,00 | 0,00 | 467,89 |
| 89 | 734200821R00 | Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 | kus | 2,00 | 68,70 | 0,00 | 0,00 | 137,40 |
| 90 | 734209113R00 | Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 2 zpětná montáž radiatorových armatur 2 | kus | 4,00 | 63,10 | 0,00 | 0,00 | 252,40 |
| 91 | 31945121 | Nátrubek 1550G 1/2" x 1/2" mosazné | kus | 2,00 | 22,50 | 0,00 | 0,00 | 45,00 |
| 92 | or. cena | MTZ hlavice ovládaní termostatických ventilů | kus | 1,00 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | 32,00 |
| 93 | 998734101R00 | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m | t | 0,00 | 744,00 | 0,00 | 0,00 | 1,09 |
| | 735 | Otopná tělesa | | | | 0,00 | 0,00 | 6 147,62 |
| 94 | 735111810R00 | Demontáž těles otopných litinových článkových 1*(13*0,49) 1000/200 = 0,49 m2/cl. | m2 | 6,37 | 26,40 | 0,00 | 0,00 | 168,17 |
| 95 | 735291800R00 | Demontáž konzol otopných těles do odpadu 2+4 | kus | 6,00 | 9,84 | 0,00 | 0,00 | 59,04 |
| 96 | 735191905R00 | Oprava - odvodušnění otopných těles | kus | 1,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 |
| 97 | 735191910R00 | Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 1*(12,140*1,0) 22-090 = 12,140 m2/m | m2 | 12,14 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 121,40 |
| 98 | 735494811R00 | Vypuštění vody z otopných těles 1*(13*0,49) 1000/200 = 0,49 m2/cl. | m2 | 6,37 | 16,80 | 0,00 | 0,00 | 107,02 |
| 99 | 735000911R00 | Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládním | kus | 1,00 | 49,50 | 0,00 | 0,00 | 49,50 |
| 100 | 735000912R00 | Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládním | kus | 1,00 | 99,20 | 0,00 | 0,00 | 99,20 |
| 101 | 735156686R00 | Otopná tělesa panelová, boční připojení, 22 900/1000 | kus | 1,00 | 5 200,00 | 0,00 | 0,00 | 5 200,00 |
| 102 | 735890801R00 | Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m | t | 0,15 | 888,00 | 0,00 | 0,00 | 134,62 |
| 103 | 998735101R00 | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m | t | 0,21 | 888,00 | 0,00 | 0,00 | 188,67 |
| | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 0,00 | 0,00 | 194,01 |
| 104 | or. cena | Demontáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | 1,00 | 31,80 | 0,00 | 0,00 | 31,80 |
| 105 | 766695212R00 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm | kus | 1,00 | 78,30 | 0,00 | 0,00 | 78,30 |
| 106 | 61187156 | Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm | kus | 1,00 | 83,20 | 0,00 | 0,00 | 83,20 |
| 107 | 998766101R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | t | 0,00 | 651,00 | 0,00 | 0,00 | 0,71 |
| | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | | | | 0,00 | 0,00 | 203,89 |
| 108 | 767995101R00 | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg -PB- 2*0,095 d32=0,095 kg/kus -KU- 2*0,088 d32=0,088 kg/kus | kg | 0,37 | 98,40 | 0,00 | 0,00 | 36,01 |
| 109 | or. cena | Objímka MP-HI 31-38 | kus | 2,00 | 15,80 | 0,00 | 0,00 | 31,60 |
| 110 | or. cena | Závitová tyč M8x500 | kus | 4,00 | 5,20 | 0,00 | 0,00 | 20,80 |
| 111 | or. cena | Kotva s vnitřním závitem M8 | kus | 4,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 112 | or. cena | Objímka MPN-GK 32A | kus | 2,00 | 56,00 | 0,00 | 0,00 | 112,00 |

| | | | | | | | | |
|------------|--------------|---|----|-------|--------|-------------|-------------|------------------|
| 113 | 998767101R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | t | 0,00 | 960,00 | 0,00 | 0,00 | 3,48 |
| 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 0,00 | 0,00 | 7 935,61 |
| 114 | 771990010RA0 | Vybourání keramické nebo teracové dlažby 1,1*0,8 sprchový kout | m2 | 0,88 | 106,00 | 0,00 | 0,00 | 93,28 |
| 115 | 771575109RT1 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Varianta: profiflex (lep), color perfect (sp) 1,1*0,8 sprchový kout | m2 | 0,88 | 412,00 | 0,00 | 0,00 | 362,56 |
| 116 | or. cena | Dlaždice 30x30 Color, protiskluzná úprava 1,1*0,8 ;ztratné 10%; 0,088 | m2 | 0,97 | 336,00 | 0,00 | 0,00 | 325,25 |
| 117 | 771575109RT1 | Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Varianta: profiflex R (lep), color perfect (sp) (2,4*2,7)+(0,15*1,7) (0,8*1,5)+(0,15*0,7) | m2 | 8,04 | 412,00 | 0,00 | 0,00 | 3 312,48 |
| 118 | or. cena | Dlaždice 30x30 Color, protiskluzná úprava (2,4*2,7)+(0,15*1,7) (0,8*1,5)+(0,15*0,7) ;ztratné 10%; 0,804 | m2 | 8,84 | 336,00 | 0,00 | 0,00 | 2 971,58 |
| 119 | 771101310R00 | Vyčištění keramické dlažby (2,4*2,7)+(0,15*1,7) (0,8*1,5)+(0,15*0,7) | m2 | 8,04 | 10,20 | 0,00 | 0,00 | 82,01 |
| 120 | 771101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod dlažby (2,4*2,7)+(0,15*1,7) (0,8*1,5)+(0,15*0,7) | m2 | 8,04 | 38,50 | 0,00 | 0,00 | 309,54 |
| 121 | 24592120 | Nátěr penetrační disperzní podklad haft 5 kg 0,2 kg/m2 ((2,4*2,7)+(0,15*1,7))*0,2 ((0,8*1,5)+(0,15*0,7))*0,2 | kg | 1,61 | 190,40 | 0,00 | 0,00 | 306,16 |
| 122 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby 1,1*0,8 sprchový kout | m2 | 0,88 | 38,50 | 0,00 | 0,00 | 33,88 |
| 123 | 998771101R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m | t | 0,30 | 462,00 | 0,00 | 0,00 | 138,86 |
| 781 | | Obklady (keramické) | | | | 0,00 | 0,00 | 15 659,29 |
| 124 | 781900010RA0 | Odsekání obkladů vnitřních ((1,7+0,7+0,15)-0,6)*1,55 ((0,8*2+1,5*2)-0,6)*1,55 ((1,1*0,1)*2)+(1,1*0,15) (1,0+1,1+1,0)*2,1 | m2 | 16,12 | 85,60 | 0,00 | 0,00 | 1 379,66 |
| 125 | 781475114RT1 | Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Varianta: profiflex (lep), color comfort (sp) ((1,7+0,7+0,15)-0,6)*1,55 (((0,8*2+1,5*2)-0,6)*1,55)+(0,8*0,15) ((1,1*0,1)*2)+(1,1*0,15) (1,0+1,1+1,0)*2,1 | m2 | 16,24 | 499,00 | 0,00 | 0,00 | 8 102,51 |
| 126 | 597813623 | Obkládačka 20x20, barevná, mat ((1,7+0,7+0,15)-0,6)*1,55 (((0,8*2+1,5*2)-0,6)*1,55)+(0,8*0,15) ((1,1*0,1)*2)+(1,1*0,15) (1,0+1,1+1,0)*2,1 ;ztratné 5%; 0,811875 | m2 | 17,05 | 288,00 | 0,00 | 0,00 | 4 910,22 |
| 127 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady ((1,7+0,7+0,15)-0,6)*1,55 (((0,8*2+1,5*2)-0,6)*1,55)+(0,8*0,15) ((1,1*0,1)*2)+(1,1*0,15) (1,0+1,1+1,0)*2,1 | m2 | 16,24 | 38,50 | 0,00 | 0,00 | 625,14 |
| 128 | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t | 1,39 | 462,00 | 0,00 | 0,00 | 641,75 |
| 783 | | Natěry | | | | 0,00 | 0,00 | 621,80 |
| 129 | 783424240R00 | Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email | m | 8,00 | 28,20 | 0,00 | 0,00 | 225,60 |
| 130 | 783903811R00 | Odmaštění chemickými rozpouštědly 8,0*(2*3,14*0,002) 2*((0,05+0,12+0,05)*(2,05+0,9+2,05)) zárubně | m2 | 2,30 | 89,60 | 0,00 | 0,00 | 206,12 |
| 131 | 783225600R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email 2*((0,05+0,12+0,05)*(2,05+0,9+2,05)) | m2 | 2,20 | 86,40 | 0,00 | 0,00 | 190,08 |
| 784 | | Malby | | | | 0,00 | 0,00 | 1 683,47 |
| 132 | 784950030RAA | Oprava maleb z malířských směsí, Varianta: oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba ((5,3+1,7)*3,0)+(0,9*1,0) (4,0*(3,0-1,5))+0,7*1,0 (1,9*(3,0-1,5))+0,7*1,0 3,0*(3,0-2,1) | m2 | 34,85 | 25,20 | 0,00 | 0,00 | 878,22 |
| 133 | 784011221RT2 | Zakrytí předmětů Varianta: včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrytí obkladů 3,1*2,1 (0,8*2+1,5*2)*1,55 (1,7+0,7+0,15)*1,55 okna 2*(0,6*0,6) dveře 0,9*2,1 (0,7*2,1)*2 | m2 | 23,14 | 9,36 | 0,00 | 0,00 | 216,61 |
| 134 | 784011222RT2 | Zakrytí podlah Varianta: včetně papírové lepenky (2,4*2,7)+(0,15*1,7) (0,8*1,5)+(0,15*0,7) | m2 | 8,04 | 3,86 | 0,00 | 0,00 | 31,03 |
| 135 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x ((5,3+1,7)*3,0)+(0,9*1,0) (4,0*(3,0-1,5))+0,7*1,0 (1,9*(3,0-1,5))+0,7*1,0 3,0*(3,0-2,1) | m2 | 34,85 | 16,00 | 0,00 | 0,00 | 557,60 |
| 90 | | Hodinové zúčtovací sazby (HZS) | | | | 0,00 | 0,00 | 2 691,00 |
| 136 | 900 | R02 HZS - zedník, vyspravení zdi Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 5 1 pracovník, 4 hodin 1*4 | h | 4,00 | 278,00 | 0,00 | 0,00 | 1 112,00 |

| | | | | | | | | | | |
|--|---------------|-----|--|-----|--------------------------------------|----------|----------------|-------------|-------------|-------------------|
| 137 | 585606000 | | zdící malta, ruční 16,5 kg/m ² (0,5*0,5)*4)*16,5 | kg | 16,50 0,00 16,50 | 2,00 | 0,00 | 0,00 | 33,00 | |
| 138 | 900 | R01 | HZS - sušička, vynesení a přinesení zpět do umývárny <i>Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 4</i> 2 pracovníci, 0,5 hod 2*0,5 | h | 1,00 0,00 1,00 | 370,00 | 0,00 | 0,00 | 370,00 | |
| 139 | 900 | R01 | HZS - odpojení pračky, vynesení a přinesení zpět do umývárny, připojení <i>Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 4</i> 2 pracovníci, 1 hodiny 2*1 | h | 2,00 0,00 2,00 | 370,00 | 0,00 | 0,00 | 740,00 | |
| 140 | 900 | R01 | HZS - nábytek v umývárně <i>Varianta: vynesení nábytku, přinesení zpět do umývárny (dle požadavku investora)</i> 2 pracovníci, 1 hod 2*1 | h | 2,00 0,00 2,00 | 218,00 | 0,00 | 0,00 | 436,00 | |
| 96 Bourání konstrukcí | | | | | | | | 0,00 | 0,00 | 195,20 |
| 141 | 968061125R00 | | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m ² vyvěšení/zavěšení 1 | kus | 2,00 1,00 1,00 | 97,60 | 0,00 | 0,00 | 195,20 | |
| 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | | | | | 0,00 | 0,00 | 1 331,64 |
| 142 | 974051212R00 | | Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla plná 4,5+(2*0,7)+(6*1,7)+0,7 vodovod 2,5+0,3 přípojovací potrubí | m | 19,60 16,80 2,80 | 42,40 | 0,00 | 0,00 | 831,04 | |
| 143 | 974053513R00 | | Frézování drážky do 30x30 mm, podlaha, beton 0,7 přípojovací potrubí | m | 0,70 0,70 | 118,00 | 0,00 | 0,00 | 82,60 | |
| 144 | 972054241R00 | | Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m ² , tl. 15 cm vybourání stávající tvarovky kanalizace v podlaze 1 vybourání podlahové vpusti 1 | kus | 2,00 0,00 1,00 0,00 1,00 | 209,00 | 0,00 | 0,00 | 418,00 | |
| H99 Ostatní přesuny hmot | | | | | | | | 0,00 | 0,00 | 621,34 |
| 145 | 9992811105R00 | | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 0,62 | 1 010,00 | 0,00 | 0,00 | 621,34 | |
| M21 Elektromontáže | | | | | | | | 0,00 | 0,00 | 120,80 |
| 146 | 210290581R00 | | Výměna žárovek svítidel-strop./nástěn., pev./zavěš | kus | 1,00 | 20,00 | 0,00 | 0,00 | 20,00 | |
| 147 | 929001234302 | | LED žárovka 8-60W E27 | kus | 1,00 | 100,80 | 0,00 | 0,00 | 100,80 | |
| S Přesuny suti | | | | | | | | 0,00 | 0,00 | 4 571,40 |
| 148 | 979011111R00 | | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 1,51 | 1 060,00 | 0,00 | 0,00 | 1 600,50 | |
| 149 | 979081111R00 | | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,51 | 187,00 | 0,00 | 0,00 | 282,35 | |
| 150 | 979081121R00 | | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10*1,50991 | t | 15,10 15,10 | 8,16 | 0,00 | 0,00 | 123,21 | |
| 151 | 979990107R00 | | Poplatek za skládku suti | t | 1,51 | 960,00 | 0,00 | 0,00 | 1 449,51 | |
| 152 | 979095312R00 | | Naložení a složení suti | t | 1,51 | 739,00 | 0,00 | 0,00 | 1 115,82 | |
| | | | | | | | Celkem: | | | 100 307,44 |

Poznámka: